
Latvijas - Polijas pasažieru bagāžas un
bagāžas - preces (ekspressūtījunni)
satiksme.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1930. g. 15. jūlijā.
Satiksmes ministra b. F. Ķempe.

Rīkojums JV2 346
1930. g. 16. jūlijā.

Latvijas-Polijas pasažieru bagāžas un ba-
gāžas-preces (ekspressūtījumu) satiksme.

Sakarā ar panākto vienošanos starp
Latvijas un Polijas dzelzceļu pārvaldēm.
Starptautiskajā tarifā pasažieru, bagāžas
un ekspressūtījumu pārvadāšanai Latvijas
Polijas tiešā satiksmē, kas publicēts 1929.g.
27. martā „Valdības Vēstneša" 71. numurā
un izdots atsevišķā brošūrā latviešu un
poļu valodā — izdarāms šāds grozījums.

Tarifa II daļā „Noteikumi tarifu maksu
un papildmaksājumu aprēķināšanai. Daļu
maksu tabulas" 6. punkta otrā rindkopā
(brošūras 25. lappaspusē) pirmais teikums
,,Uz Latvijas dzelzceļiem par atsevišķām
numurētām sēdvietām ņem maksti: 11! kla-
ses vagonā — 0,78 lata, 11 klases vagona —
1,55 lata par katriem 100 km, noapaļojot
kopsummu uz augšu līdz pilniem 10 san-
timiem", atvietojams ar šādu jaunu tekstu:

,,Uz Latvijas dzelzceļiem par atsevišķām
numurētām, sēdvietām ņem maksu ne-
atkarīgi no attāluma: III klases vagonā
I latu, II klases vagonā 2 lati.

Rīkojums spēkā ar 1930. g. 15. jūliju,
Dzelzceļu galvenā direktora

v. i. K. Spriņgis.
Finanču direktora v. i. ļ. Leitis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 28. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Lutriņu
meliorācijas sabiedrības ,,Kritums" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Lutriņu
muižas jaunsaimniecību novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Lutriņu meliorācijas sabiedrībā ,,Kri-
tums", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 14. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Zūru
meliorācijas sabiedrības ,,Virziķi" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Ventspils
apr. Zūru pag. Virziķu pusmuižas galveno
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Zūru meliorācijas sabiedrībā „Virziķi",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas' vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 6. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Ēdoles
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Ventspils apr. Ēdoles pag.
Ēdoles meliorācijas sabiedrības Dižakmeņa
un Gaiļu valka novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Ēdoles meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 1. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un
I Irlavas meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Degoles
muižas jaunsaimniecību un Veģu māju
galveno novadgrāvja projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties I Irlavas meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 4. jūlijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Kriminālās pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts.JV» 19.

399. Pulksteni, sudraba, dāmu, dubult-
kapseļu, ar monogramu ,,E. B.".

400. Ķēve, 23 g. veca, vietējās sugas, 139 cm
augsta, rūdas spalvas, krēpes, uz kreiso pusi,
piere balta.

401. Revolveris, autom., ,,Sauer & Sohn"
sist., kal. 6,35, JVs 59190, ar 5 patronām.

402. Velosipēds, kungu, ' nielhi ' krāsots,
firmas ,,Imanta", JVe 1818, braukšanas JVs 894.

403. Siksnas: 1) šmir&elsiksna, 2';col. plata,
zoļu ādas apm. 40 pēdas gāja; katla regulatora
siksna, apm. 8'pēd. gara; 3) divas ēveļu siksnas,
apm. 25 pēd. garas; 4) divas frēzera-gropera
siksnas, chromādas, apm. 20 pēdas garas.

404. Velosipēds, firmas ,,Omega-Standart" ,
rāmja JSe 22130, braukšanas JVs 50, melni emaljēts
rāmis, dubļu aizsargi niķelēti, riepas — Vol-
berga.

405. Ķēve, sirmas spalvas, apm. 10 g. veca,
132 cm augsta.

40b. Velosipēds, firmas ,.Adelaid", brūni
krāsots, niķelētām feljām, sarkani gumijas rok-
turi, braukšanas JVs 583.

407. Velosipēds, firmas „Erenpreis-Original".
fabrikas JVs 17888, braukšanas JVe 2171.

408. Revolveris, ,,Brovning" sist., JVs5554,
kalibr. 7,65.

409. Velosipēds, firmas ,,Humber ", JVs 5663,
stipri lietots, melns rāmis, trūkst priekšējā dubļu
aizsarga.

410. Automobiļa riepa ar rezerves riteni
3Ž 6, firmas ,,Godjev".

411. Velosipēds, firmas ,,Liva ", JVs 22486,
modeļa JVs 28, melni krāsots ar strīpiņām.

412. Revolveris, ,,Stock" sist., JVs 5196, kal.
7,65.

413. Pistole, ,,Mauzera" sist., JVs 332488,
kal. 7,65.

414. Revolveris, ,,Nagana" sist., JVs4968n.
415. Revolveris, ,,Brovning" sist., JVs882313.
416. Velosipēds, brīvrats, ang|u firmas,

Ns 789, braukšanas JVs 888, melni emaljēts, jau-

nām gumijām, priekšējam ritenim ,,Michelin'
firmas, pakaļējam ,,Union" firm. gumijas. U2
sedliem burti ,,B. S. V.", pie priekšējā riteņa labā
pusē kikometru rādītājs, bagāžas turētājs melns
,,Latvello" firmas, rokturi iesarkani.

417. Revolveris, ,,Sauer un Sohn" sist.,
kal. 6,35, fab. JVs 60001.

418. Velosipēds, firmas ,,Līva ", melni krā-
sots, ar strīpiņām, models 28, fabr. JVs 22486.

419. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Omega",
JVs 12801, braukšanas Ns 11216, melni krāsots, ni-
ķelētiem. dub|u. aizsargiem.

420. Velosipēds, melni lakots av melniem
aizsargu spārniem, uz augšu locītu stūri, marka
„D. 0. V.", Ko 899096, vert. 'Ls 150.

421. Velosipēds, melni krāsots, „V. K. C."
markas, ,,Liperta" firmas, JVs 141029. braukšanas
Ns 12484, vērt. Ls 170.

422. Revolveris, ,,Nagana" sist. JVs 10429.
423. Velosipēds, firmas ,,Latvel!o-Special",

brīvritenis, melns, niķelētiem dubļu aizsargiem,
firmas JVs 14701, braukšanas JVs 6828.

424. Velosipēds, ,,Vanderer" firmas fabr.
JVs 165759, braukšanas JVs 1717, melni krāsots.

' 425. Etvija, papirosu, sudraba, ar ; zelta
monogr. ,,E. F.", vērtībā Ls 60.

426. Velosipēds, ,,Goerka" firmas, melns,
rāmis divās vietās lauzts, pie paša sēdekļa iekalts
vārds ,,Zuņde ",. braukšanas JVs 3290.

427. Velosipēds, ,.Melngaila" firm., melns,
fabrikas JVs 989, vērt. Ls 275.

428. Velosipēds, ,,Brennabor" firm., jauns,
balona riepām, jauniem rāmjiem, niķel. dubļu
aizsargiem, uz rāmja iespiests JVs 1272916, brauks.
JVs 12949.

429. Velosipēds, melns, ar dzeltenām; koka
feljām, firmas ,,Omega Kaad Kaker", ,,renners",
JVs 29231, vērt. Ls 200.

430. Pistoles, 2 gab. ,,Brovning" sist.
JVsJVs 5203(1 un 52226.

Rīgā, 1930. g. 14. jūlijā.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka p. A. Tāub-e.

Darbvedis (paraksts).

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. maija lēmuma ir jāpiedalās Lutriņu meliorācijas sabiedrībā .Kritums",
jāņem dalība pie kopējo Lutriņu muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Vi
<o
jtļ Dalībnieka
2 Dalībnieka . , ....
u īpašumu tiesību

I'£
. vārds un uzvārds ,„,,„.apzīmējums

1. Miķelis Loms īpašnieks
2. Fricis Remes
3. Ansis Osis
4. Andrejs Žāklis
5. Miķelis Strazdiņš
6. Alfrēds Valters
7. Jānis Lubis » ..
8. Miķelis Smēliņš eguvejs

9. Olga Lasteniek Ieguvēja
10. Miķelis Briedis Īpašnieks
11. Lutriņu pagasta pašvaldība Ieguvēja

12. Valsts fonda purvs (Kuldīgas apriņķa valsts

zemju inspekt.)

Rīgā, 1&30. g. 14. jūnijā.

^
,.u . , Māju JVsJVsDalībniekam '

piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mēmie- zemes
. cibas grāmatunosaukums plāniem reģist;a

Knetes 23 5654
Namiki-Remesi 5 8162
Līgotiii 14F 8365
Plūdoni 16F 8366
Sudmali 17F 8363
Lāčplēši 18F 8864
Grīvenieki 13F 8368

— 43 F
— 27 F

Brieži 15F 8364
_ 29 F

Darbu
izmaksa pēc

Kāda pagastā atrodas mājas projekta,
un pie kādas agrākās muižas aorēkina Piezīmes '

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Lutriņu pagasta Saldus muižas 320,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
ļjļ Des rjo rādītās darbu izmaksas sum-

" " i * ? "- oio' rnas uzskatāmas par pamatu
Lutriņu muižas -'- ~ dalībnieku maksājumu no-

,, ,, ,, 207,— teikšanai un nokārt šanai kā
197,— P>e darbu pirmrei: jas izve-

]45 šanas, tā arī pie izvesto
_,.' darbu uzturēšanas kārtībā

ii •• " '°> turpmāk, neņemot vērā darbu
,, .. 154,— faktisko izmaksu, kura var

37,— būt mazāka vai lielāka.
'
.

'
. , ' ,' , ',' '

.' 105,'—
.. . 212,-

470,-

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par: Ls
'/2 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6— 1/2 gadu lo[—
' 1. 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1*70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jg|u oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^m^^^S^^Š

Svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^f^^^l^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili .N9 2. Tālrunis 20032 ^^Pof|lllf)^^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas. . .

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā. Ns 6.

Pozicijas ņemtas no vācu kartēm.
Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

14) Ugunskuģis ,,Oviši", kurš bija no-
ņemts no pozicijas, ir atkal izlikts
savā vietā:
Pozicija: /

570 38,6' N
210 36. 2' 0

(Sk. paziņojumu jūrniekiem Ne5 13. 1930.)

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 16th July 1930. Ns 6.

Position from German charts. Bearings
are true and in degrees from 00 to 360°,
and those relating to lights are from
seaward. Visibility of lights in clear
weather by observer placed 5 meter above
sealevel.

14) The Iightvessel . „0viši" is replaced
at her position in

Lat. 570 38,6' N
Long. 210 36,2' E

(SeeLatviannoticetomarineršN°5/13.1930.)

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbveža v. i. Ilziņš..



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 14. maija lēmuma ir jāpiedalās Zūru meliorācijas sabiedrībā ,,Virziķi",
iānem dalība pie Ventspils apr. Zūru pag. Virziķu pusmuižas galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

i/ī

"E Dalībnieka
Dalibnieka īpašumu tiesību

1 vārds un uzvārds apzīmējums

i

;Ulrichs
Jēkaba d. Mittenbergs īpašnieks

2. Kārlis Friča d. Kalniņš ,.
3. Jānis Andreja d. Mucenieks
4. Līze Jāņa m. Kāposts, dz. Rozenfeld ,,
5. Fricis Jura d. Bērze Ieguvējs
6. Ieva Andreja m. Assermillers, dzim. Bārda ai. Bārders. īpašniece

t Anete Krista m. Niedra, dz. Frīdenberg ļ
'?[ Marta-Natalija Krebs, dz. Niedra .......... f
8. Līze Kaspara rri. Valters Jeguvēja
9. Kārlis Krista d. Fridbergs īpašnieks

10. Jēkabs Jāņa d. Vārpiņš
11. Līze Jāņa m. Zvane < ļeguvēja
12. Krists Gustava d. Krašiņš īpašnieks
13. Leo-Johans Šube Ieguvējs
14. Piltenes lauksaimn. biedrība ,,

15. Jānis Lindenblats ,,
.16. Krists .Krista d. Tīrmanis īpašnieks
17. Līza Andreja m. Lepste, dz. Stekenhofs, Jukums An-

dreja d. Stekenhofs, Tija-Otilija Andreja m. Steken-
hofs, Jukums Krista d. Stekenhofs i. „

18. Krists Jāņa d. Dicmanis ,' .„
19. Jānis Andreja d Bērzkalns ,,
20. Dāvids Jansons Ieguvējs
21. Kaspars Valters „
22. Fricis Goldbergs
23. Jēkabs Blokmanis ,,
24. Fricis Miķeļa d. Kārkliņš . , „
25. Fricis Jura d. Meķķe īpašnieks
26. Augusts Pētera d. Žicļavs
27. Ernsts Krists Jāņa d. Jelevičs ,,

28. Jēkabs Mellers . . . Ieguvējs

29. Kristaps Šetleris ... ' ....

30. Jānis Mārtiņa d. Vidavs ? -..• .. īpašnieks
31. Jānis Kārļa d. Kalviņš
32. Kārlis Deģis Ieguvējs
33. Krists Paipals . . . ,
34. Vilis Toma d. Gutpelcs īpašnieks
35. Valsts zemes fonds —

Māiu JV°JV« Darbu
Dalībniekam J " izmaksa pēc

piederošo vai ^Ķ- Kādā pagastā atrodas mājas j projekta,
viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrpkfna

esošo māiu mērnie- zemes . K, f.,esošo māju
grāmatu piederēja dalībnieku

nosaukums plānje
s
m

« balsu skaitu
Ls

Maz-Ābelnieki 614/1706 Zūru pag. Zūru muižas 55 —
161F Lejnieki 161F 3386 Zūru pag. Zūru muiž. Virziķu pmm. 617 —
160F Jaundambji 160F 3378 „ „ „ „ „ ' ,,.. . .412 —
152Fa Alkšņi 152Fa 2949 „ „ „ „ „ ,,, 228-
140Fa Bērzi 140Fa Piltenes pag. Zūru muižas 181 —
129Fa Latlauks 129Fa 2899 Zūru pag. Zūru muižas 71 —

158F Vierpi 158F 3854 „ „ „ „ 97,—

130Fa Veltini 130Fa ., ,. „ „ 53 —
153F Mierkalni 153F 3024 „ „ „ „ 68,—
127Fa Pļaviņi 127Fa 2897 „ „ „ „ 41 —
131 Fa Spīdolas 131Fa ,. „ „ „ 113,— ;
125Fa Dailes 125Fa 2224 „ „ „ „ 96-
149FaZūru ūdensdz. 149Fa 3953 ...• „ „ „ „ 99 —
175F (piegr. Lagzdie- 175F Piltenes pag. Lagzdienes muižas 96,—

nes m. 11 F)
Maz-Upnieki 1F Piltenes pag. Piltenes muižas 155,—
Svīsti 693/1786 Piltenes pag. Zūru muižas 263,—

Jaunarāji — 645/1737 Zūru pag. Zūru muižas 182,— :

Dīriķi 630/1722 . „ „ „ ,-, 235 —
169F,169FaBilskalni 169F, Fa 3661 „ „ „ „ 321 —
144Fa, 144Fb 144Fa, Fb Piltenes pag. Zūru muižas 254,—
142F Diž-Beltes 142F, Fa ,, „ „ „ 172 —
141F Maz-Beltes 141F. Fa „ . , -, „ „ 183 —
143Fa Lūši 143Fa „ „ „ „ 214,—
]71 Fa 171Fa Zūru pag. Zūru muižas 121,—
168F, 168Fa Dzilnas 168F, Fa 3373 „ „ „ „ 306 —
167F, 167Fa Kūdrāji 167F, Fa 3662 „ „ „ ,, 360 —
166F, 166Fa Vecsil- 166F, Fa 3375 „ „ „ „ 278 —

nieki
173F (piegr. Gārzdes 173F Zūru pag. Gārzdes muižas 258,—

m. 47F)
174F (piegr. Lagz- 174F Piltenes pag. Lagzdienes muižas 207,—
dienēs 17F)

162F, 162FaValkaraj 162F, Fa 3398 Zūru pag. Zūru muižas 268,—
163F, 163Fa Dudini 163F. Fa 3397 „ „ „ „ 204 —
164F, 164Fa Klajumi 164F, Fa „ „ „ „ 157 —
170F 170F — — 317,—
165F Jaunsilnieki 165F 3512 — f 139,—
Valsts zeme (purvs) .— — — 1347,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1930. gada 26. jūnijā. - Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
uaroveais tsranais

.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 1. jūlija lēmuma ir jāpiedalās I Irlavas meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
pie kopējo Degoles muižas jaunsaimniecību un Veģu māju galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

1 _ _ . , Dalībniekam Māju JVelVs iznStaapēc
S Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai — Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

'£. vSfrtV'iin' tirvSrrie īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrPkfn» Piezīmeso- varus un uzvaras . .. mēmie- zemes /?-u- ,
2 apzīmējums esošo māju

grāmatu piederēja dalībnieku
nosaukums pļ .^8™™

fa
balsu skaitu

^^^
. Ls

I un II grupa.
1. Ernests Skrebe. . īpašnieks Skrebji — 3460

.2. Jāņa Strautnieka mantoj. masa . Mantoj. masa Garauši 42 2446
3. Ernesta Kreicberga mantoj. masa „ ' „ Liel-Veģi — 3712
4. Ludmilla Upenieks . īpašnieks Maz-Veģi — 2660
5. Jānis-Pauls-Augusts Aumals . . „ Aumal-Gaidini — 4884
6. Emīlija Zuļķe īpašniece Stiebri — 2530
7. Kārlis Skriba, Jānis Gailītis . . īpašnieki Liepas — 4659
8. Arnolds-Vladimirs Gūtmans . . . īpašnieks Liel-Tomi — 2532
9. Kārlis Vilks „ Maz-Jākas — 2512
.0, Fricis Treijs Bundžu-Jākas — 2510
11. Zams Freijs „ Muklāji 237F Z. I.V.334
to o , 105275
!?? Augusts Bulavs „ Liči 8/21F 697
3- Fricis Bergmanis „ Putniņi 7/20F 79614. Emīlija Bentce īpašniece Pļaviņas 6/19F 69815. Bruņniecības virsmežniecība . . „ Degoles centrs 3F16. Attis Biezbārdis īpašnieks Abrinas 5'18F 1942
« ^C°^

KriŠjāniS
i Dain»s 16/29F 707

8. Oskars Moruss ), Gausāji ,'/30P m

S Manj^Matde Freiman,
"

Katrīna ^ ?
V'diņi '^ ™

,.Lma-Emila Freiman īpašnieces Strautiņi 18/31F 704
oo i-"!?- 9rmber^s īpašnieks Vecpurvi 19/32F 70522. Mārtiņš Niedre Imantas 9/22F 701

III grupa.
1 Valsts meži īpašniece Bruņniecības v — _

2. Jēkabs Pavārs īpašnieks Bušas 232F 6206
A n°o ;,;, īpašniece Veģi-Mikeļa - 24864. Fricis Rozenfelds īpašnieks Veģi-lura — 94«s
5. Irma-Leontme-Emma Lipītis . . īpašniece Meža-Puzuļi 24666. Gustavs-Nikolajs-Filips Flugins . īpašnieks Skrebezeri 233F 63077. Jēkaba Kreicberga mant. masa . Mantoj. masa Liepkalni (Liel-

Veģu māju daļ.) — ļ 3712
Rīgā, 1930. g. 4. jūlijā.

1

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
? ,„ * t- m« rādītās darbu izmaksas sum-
Irlavas pagasta Tumes muižas 370— mas UZSkatāmas par pamatu
Irlavas pagasta Irlavas muižas 238,— dalībnieku maksājumu no-

,, ,, Tumes muižas 1054,— teikšanai un nokārtošanai kā
§55 pie darbu pirmreizējas izve-
.,„_ ' šanas, tā arī pie izvesto darbu

» " " " "'u /
' uzturēšanas kārtībā turpmāk,

„ ,, Degoles muižas 850,— neņemot vērā darbu fak-
„ „ ,, ,, 552,— tisko izmaksu, kufa var būt

g5g mazāka vai lielāka.

588!—
704,—

»» » ,, ,, 630,—

» » » >< 655,—
648 —
618,—
480,—
129,—
144,—
106 —
288,-

111-
„ v. :.„ . . 160,—

„ „ . . ,., . 76,—

Irlavas pagasta Irlavas muižas 1811,—
„ „:.'.,, 993,—

,, . „ 126—
681 —

,i „ „ 221 —
** " »> »> \jDD,—

»» ,, ļūmes muižas. 195,—
Kultūrtechniskās daļas vacflfSfa''v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
vK

'pašnleki.®m vai V?" t|esfbu ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. maija lēmuma ir jāpiedalās Ēdoles meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pievenispus
^

apr. fcuoles pag. Ēdoles meliorācijas s-bas Dižakmeņa un Gaiļu valka novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
C/5

i . Dalībniekam MāJ*** izmatsa^ēc
Dalībnieka

Dal.bn.eka
piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

- - vārds un uzvārds
īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ^^ Piezīmes

* apzīmējums esošo maJU ™- «™„ . dalībnieku

*
nosaukums

^
«™[£ balsu skaitu

1. Jānis Kristofora d. Lilienfelds, Anna Mārtiņa
meita Lilienfelds '. īpašnieks Mežoki

2. Fricis Mūrnieks Ieguvējs Kušķi

3. Mārtiņš Andža d. Zeidmanis īpašnieks Kislenieki
'4. Anna Andža m. Sproģis „ Upmaļi
5. Mārtiņa Ventera mant. masa „ Vartkambari
6. Lavīze Jorena m. Sokolovski ,, Inteni
7. Ķersta Poriņš, Jāņa Poriņa mant. masa . „ Ermaņi
8. Valsts zemes fonds — bij. Raksi
9. Jānis Matīsa d. Poriņš, Baba Mārtiņa m.

Poriņš \ ... *.. . „ Amoli
10. Anša Annusa un Marijas Annus mant. masa ,, Kūlas
11. Uldriķis_Andrēja d. Galbaliņš ,, Erči
12. Jāzeps Ādama d. Bierands '....... Ieguvējs Sprīdīši
13. Ansis Miķeļa d. Kalniņš (Kalnmals) . . . īpašnieks Laukgali
14. Jānis Jura d. Baltausis „ Gailīši
15. Fricis Jāņa d. Vēgners „ Kalnarāji
16. Jams Martina d. Lapins „ Akmenkalni
17. Jānis Jāņa d. Kanniņš „ Brandavas
18. Andrejs Ādama d. Sedliņš „ Bridaki
19. Jānis Friča d. Stārķis . *. „ Lēpiči

20. Jānis Pētera d. Roģe „ Ozolnieki
21. Staņislavs Bārs, Vilhelmīne-Marija Bārs,

dz. Mūrnieks Ieguvējs —

22. Matīss Jāņa d. Mucenieks īpašnieks Mucenieki
23. Marija Porzi Ieguvēja Strautiņi

2,4. Jānis Jēkaba d. Zīle īpašnieks Jaunirbes
25. Miķelis Kristapa d. Brasliņš ...... „ Draudziņi
26. Toms Andža d. Bloska .' īpašnieks Korsiešf
27. Jānis Andreja d. Libergs ' ,, Kliņģi
28. Gustavs Miķeļa d. Kante (Kantmanis) . ,, Jaunzemji
29. Kristaps Ermaņa d. Rēdiņš ,, Kūtiņi
30. Andrejs Jāzepa d. Špude ' „ Vecrriātras
31. Pēteris Jēkaba d. Venteris „ Mātras
32. Jēkabs Pētera d. Lūsis „ Grantarāji
33. Pēteris Jāņa d. Bebris ,, Gravas
34. Kristaps Billes d. Lapiņš ,, Strazdi
35. Jānis Indriķa d. Hepneris (Efneris) ... „ Celminieki
36. Jānis Jēkaba d. Skaldmanis ,, Lūši
37.' Juris Mārtiņa d. Briģis. ........ ,, Straumes
38. Kristaps Dīriķa d. Jēkabsons ....... ,, Liegmigļi
39. Jānis Anša d. Pūlmanis ,, Jaunliegmiņi
40. Jānis Trīnes d. Puķe - ,, Andiņi
41. Ādams Porziņš Ieguvējs —

42. Ādains Andreja d. Ķīvītis īpašnieks Strīķi
43. Jēkabs Kalnmalis Ieguvējs Vecparuži

44. Mārtiņš Kristapa d. Lapiņš īpašnieks Jaunparuži
45. Pēteris Jāzepa d. Špude ,, Paruži
46. Miķelis Jāņa d. Bērziņš ,, Krastiņi
47. Indriķis Miķeļa d. Kante (Kantmanis) . „ Sedli
48. Jēkabs Mārtiņa d. Dūdiņš „ Saltvalki
49. Jēkabs Jēkaba d. Zvagulis „ Būvaraji
50. Margrieta Andreja m. Gailis Ieguvēja —

51. Jānis Kristapa d. Lasis īpašnieks Šķibgali
52. Kristaps Andža d. Priede „ Dimzas
53. Heinrichs Ādama d. Konrāds „ Lūrmaņi
54. Hermans Jēkaba d. Ziemers „ Puigas
55. Friča Sama mant. masa Ieguvējs Avotkalni

56. Jānis Jāņa d. Meirupskis īpašnieks Saldenieki
57. Andrejs Kaminskis. . Ieguvējs Siguldas

58. Fricis un Baba Silkalni īpašnieki Vecvagari
59.' Mārtiņš Jāņa d. Ozoliņš (Ozols) „ Parrenieki
60. Ādams Kārļa d. Matisons „ Krimali
61. |ēkabs,,un Jūle Gutmaņi „ Lempi
62. Ieva Jāna m. Segliņš, Ansis Segliņš . ... „ Gildes _
63. Kārlis Jāņa d. Pliens „ Riškalēii

Kērstas Pliens mantojuma masa .... „ .,
64. Ieva-Emma Jāņa m. Macpans ai. Vec-

vagars, dz. Valdmans ,. Antiņi
65. Jānis Gustava d. Karlstrems ,. Krastmalas
66. Akc. sab. „Ausma" Ieguvēja Spirta dedzināt.
67. Pēteris Miķeļa d. Boja . īpašnieks Laidaraji
68. Valsts — Mežu dep-ts Valsts mežs

Rīgā, 1930. g. 26. jūnijā.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-
— 1323 Ēdoles pagasta Ēdoles muižas 307,— rādītās darbu izmaksas sum-

Z I V 22 234 mas uzskatāmas par pamatu
' 'j. '„" " " " dalībnieku maksājumu no-

p. JN9 _oo teikšanai un nokārtošanai kā
— 1311 ,, ,, ,, ,, 423,— pie darbu pirmreizējas izve-
— 8409 140,— šanas, tā arī pie izvesto

83^4 603
* darbu uzturēšanas kārtībā

?on" " " " C77 ' turpmāk, neņemot vērā darbu
13U5 „ ,, ,, ,, 0//, faktisko izmaksu, kura var

— 1301 ,, ,, ,, ,, 357,— būt mazāka vai lielāka,
v- ,. „ „ „ 203 —

— 1293 „ „ „ „ 301,—
— 1313 „ „ „ „ 228 —

63F 6507 ;, „ „ „ 1199 —
62F 7552 „ „ „ „ 765,-^6 1F 65 13 „ „ „ „ 524 —

109Fa 9868 „ „ „ „ 292,—
112Fa 9860 „ ' „ „ „ 395,—
126Fa 9844 „ „ ., „ 247 —
56F 6501 „ „ „ „ 260 —
57Fa 9603 „ „ „ „ 174—
60F 6472 „ „ „ „ 308 —
54Fa 6508 „ „ „ „ 184—

59Fa Z.LV. 190 „ „ „ „ 161,—
3171/6491

133Fa 9866 „ „ „ „ 120—
107Fa Z. LV. 186 „ „ „ „ 186—

Ns 94661
93Fa 9840 „ „ „ „ 228 —

U8Fa 9832 „ „ „ „ 228 —
121Fa 10015 „ „ „ „ 202 —
122Fa 9833 „ „ „ „ 180—
124Fa 9858 „ „ „ „ 228 —
105Fa 9831 ., „ „ „ 244 —
117Fa 9847 „ „ „ „ 279 —
119Fa 98*70 „ „ „ „ 210 —
135Fa 9848 ,. „ „ „ 247 —
106Fa 9838 „ „ „ 297 —
102Fa 9861 „ „ „ „ 160—
96Fa 9865 „ „ V „ „ 192—
98Fa 9771 ,, „ „ „ 187—

l54Fa 9851 „ „ „ „ 171,—
86Fa 9863 „ „ „ „ 85 —
85Fa 9836 „ „ „ „ 185—

131 Fa 9869 „ „ „ „ 169 —
92Fa Z.LV.208 „ „ „ „ 199,—3918/74705

130Fa 9856 „ „ „ „ 188—
149Fa Z.LV. 265 „ ,, „ „ 239 —

5623/74688
151Fa 9855 „ „ „ ? „ 347,—
148Fa 9843 „ „ „ „ 273 —
150Fa 9853 „ „ „ „ 147—
I08Fa 10261 „ „ „ „ 212 —
137Fa 9864 „ „ „ „ 151,—
123Fa 9862 „ „ „ „ 148—
232Fa Z.LV 350 „ „ „ „ 527 —

6980/98228
— 1344 „ „ „ „ 192—
— 1298 „ ,; „ „ 658—
— 1322 „ „ „ „ 314.—
— 1334 ., „ „ i, 368 —

167F Z.LV. 192 „ „ „ „ 320 —
Ns 79341

186Fa 10009 „ „ „ „ 382 —
196Fa Z. I. 192 „ „ „ „ 340 —

79331
— 1357 „ „ „ „ 329 —
— 1327 „ „ „ * „ 364,—
— 1312 „ „ „ „ 330 —
— 1319 „ „ „ „ 215 —
— 1302 „ „ „ „ 168—
— 1329 „ „ „ „ 266 —

161Fa 10022 „ „ „ „ 224 —
195Fa 10217 „ ,, „ „ 194,—
116Fa — „ „ „ ,. 236,—
152Fa 10012 „ „ „ „ 277,—

— — „ „ ., 1696 —
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis. Darbvedis Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē II. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Jē-
zupu Aloiza d. P u r m a 1u, apsūdzētu pēc k. s. 1.
133. p.

Purmals dzimis 1899. g., Rēzeknes apr. Maka-
šenu pag. pieder., latvietis, katoļticīgs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties zinot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, 'ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 16. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
? 1 pulkvedis-leitnants Sproģis.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 11. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi
Aleksandru Nikolaja d. Šu m s k i. apsūdzētu pēc
k. s. I. 134. p.

Šumskis dzimis 1895. g. 16. decembrī, Dau-
gavpils pils. pieder., polis, katoļticīgs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējamun tiesai.

1930. g. 16. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants Sproģis.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rnmpe.

Kara tiesa.
} r

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Zamueli
Šonova (Šachnova) d. A b r a m s o n u, apsūdzētu
pēc k. s. 1. 134. p.

Abramsons dzimis 1888. g. 26. februārī, Lie-
pājas pilsētas piederīgs, ebrejs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 16. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Sproģis.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Ārlietu ministrija
uzaicina Jāni Rulli un Annu Straun
vai viņu tuvākos radiniekus pieteikties
ārlietu ministrijas juriskonsultācijā saņemt
Amerikā mirušās radinieces Kates Bērziņ
atstāto..mantojumu.

1922. g. 8.'—februārī miris uz kuģa
Atlantiskā okeānā Latvijas pilsonis Kri-
staps Kārkliņš, 42 gadus vecs, neprecē-
jies, agrākā dzīves vieta: 38. Tlioinson
Street/Barry, Glamorgan, atstādams man-
tojumu, kura saņemšanas dēļ Kārkliņa
tuvinieki tiek uzaicināti pieteikties ārlietu
ministrijas juriskonsultācijā.



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un dūmu vadu tīrī-
šanu Durbes ' pilsētas administratīvās

robežās.
Pieņemti Durbes pilsētas domes 1930. g.
26. 'aprīļa sēdē (protokols Ns 2 1930. g.) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1930. g. 25. jūnija rakstu

Ne 77807.

1. §. Visāda veida skursteņu un dūmu
vadu tīrīšana Durbes pilsētas administra-
tīvās robežās : ir saistoša un izdarāma
saskaņā ar šiem noteikumiem. Saistošai
tīrīšanai nav padoti nenodarbināto rūp-
niecības uzņēmumu un neapdzīvoto namu
skursteņi.

2. §. Katram nama īpašniekam vai
viņa vietniekam jārūpējas par skursteņu
tīrīšanu savā namā, nododot skursteņu
tīrīšanu skursteņslaucītājam, kura vārdu
un dzīves vietu pilsētas valde izziņo
atklātībai.

3. §. Skursteņslaucītājs ar pilsētas val-
des piekrišanu var pieņemt sev palīgus,
kas vajadzības gadījumā izpilda viņa vietu.

4. §. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem atlīdzību no nama īpašnieka pēc
pilsētas domes noteiktas takses. Atlīdzība
samaksājama tūliņ pēc darba izpildīšanas
pret kvīti.

5.§. Skursteņi, kuriem pievienoti maizes
ceptuves, gaļas žāvētavas, ķēķa pavārdi,
jātīra vismaz par diviem mēnešiem reizi,
bet skursteņi, kuriem pievienotas istabu
krāsnis, tīrāmi ne mazāk kā divi reizes
gadā (kurināmā periodā). Vajadzības
gadījumā skursteņi tīrāmi arī biežāki.
Domstarpības starp skursteņslaucītāju un
nama īpašnieku vai viņa vietnieku izšķir
pilsētas valde.

6. §. Skursteņu un citu dūmu vadu un
siltuma mūru tīrīšana jāizdara pamatīgi
un rūpīgi. Skursteņi jāizslauka līdz pa-
matam, skursteņu apakšējā daļā, dūmu
vados un siltumu mūru ejās sakrājušies
sodrēji un pelni katru reizi tīri jāizslauka.
Skursteņi, kas netiek izslaucīti kārtīgi,
vai ko namsaimnieks pavisam neliek
slaucīt, pilsētas valde uzdod skursteņ-
slaucītājam tīrīt uz nama īpašnieka rēķina.

7. §. Sodrēju izdedzināšana atļauta tikai
tādos gadījumos, ja tīrīšana citādi nav
izdarāma. Dienu un stundu, kad nodomāts
izdedzināt zināmā namāskursteni . skursteņ-
slaucītājam jāpaziņo dienu iepriekš namu
īpašniekam, vietējam policijas priekšnie-
kam, ugunsdzēsēju komandas priekšnie-
kam un pilsētas valdei. Skursteņu izde-
dzināšana jāuzrauga personīgi pašam skur-
steņslaucītājam. Dedzināšana atļauta tikai
dienas laikā, un tai jābūt pabeigtai līdz
pulksten 12 dienā.

8. §. Skursteņslaucītājam jāraugās uz
to, ka dūmus nenovada ventilācijas skur-
steņos un ka skursteņi, dūmu vadi, krāsnis
un citas apkurināšanas ietaises atrodas
tādā kārtībā, kā to prasa būvnoteikumi.

9. §. Namu īpašniekam vai viņa piln-
varniekam jāievēro skursteņslaucītāja aiz-
rādījumi un jāizpilda viņa likumīgās pra-
sības attiecībā uz skursteņu, dūmu vadu
un kurināmo ietaišu ugunsdrošību, kā arī
namsaimniekam jāievēro un jāuztur kārtībā
trepes, jumta lūki un citi ierīkojumi,
pa kuriem var pietikt pie skursteņiem
to slaucīšanai un apskatīšanai. Ja nam-
saimnieks vai viņa vietnieks šis prasības
neievēro un neizpilda, skursteņslaucītājam
par to jāziņo pilsētas valdei, lai tā varētu
spert attiecīgus soļus.

10. §. Skursteņslaucītājam jāved darba
grāmata pēc pilsētas valdes dota parauga,
kurā jā ieraksta par katrā namā izdarītiem
slaucīšanas darbiem, kas apliecināmi ar
nama īpašnieka vai pārvaldnieka parakstu,
un uz pieprasījumu uzrādāma pilsētas
valdei.

11. §. Sūdzības par skursteņslaucītāja
izturēšanos, nolaidību un nekārtīgu darbu
jāiesniedz pilsētas valdei.

12. §. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie likumīgas atbildības uz Sodu
likumu pamata.

13. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā 2 nedēļu laikā no viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Vaidzība.
Sekretārs Greiers.

Ārzemes

Pāvests redz kommūnisma briesmas
pieaugam.

Berlinē, 15. jūlijā. ,,Berliner Tageblatt"
ziņo no Vatikāna pilsētas, ka pāvests
pieņēmis audiencē kādu amerikāņu dele-
gāciju, ko vadījis Vašingtonas katoļu
universitātes rektors Raiens (Ryan). Pā-
vests sarunā ar amerikāņiem izteicis lielas
bažas par lieliniecisma izplatīšanos Sa-
vienotās Valstīs. Ar saimniecības depresiju
un bezdarba pieaugšanu kommūnisti ie-
gūstot sev jaunus piekritējus. Pāvests
tālāk izteicies, ka pirms dažiem gadiem,
apmeklējot Angliju, viņš esot bijis pār-
steigts par to, cik lielā mērā lieliniecisms
jau ieperinājies izglītotā Anglijā. LTA.

Stāvoklis Indija.
Londona, 15. jūlijā. Pēdējais ofi-

ciālais pārskats par stāvokli Indijā, kuru
izdevusi Indijas valdība, konstatē nemieru
kustības zināmu atdzīvošanos ziemeļ-
rietumu pierobežas provincē. Tur vairāki
cilšu virsaiši esot pievienojušies dumpi-
niekiem Vasiristanas dienvidos. '8. un
9. jūlijā dumpinieki ievērojamiem spēkiem
esot izdarījuši saskaņotu uzbrukumu angļu
posteņiem ap Sararogu, bet atsisti un ar
smagiem zaudējumiem un atkāpušies Maf-
danas virzienā, ļāatzīmējot, ka šinīs mili-
tārās operācijas regulāro karaspēku ener-
ģiski pabalstījušas

^
lojālās cilšu daļas.

Citos Indijas apgabalos pasīvās pretošanās
kustība 'turpinoties. Vietām tā ejot uz
leju, citos atkal paasinoties, bet visā
visumā jākonstatējot, ka šīs kustības at-
slābšana turpinās joprojām. Bengalē gan
līdz ar to esot novērojama pieaugoša ten-
dence uz varas darbiem un teroru. Mad-

rasas provinces valdība ziņojot par no-
teiktu atslābumu visā indiešu nacionālistu
kampaņā, bet tas jāizskaidrojot drīzāk ar
valdības iestāžu stingrajiem soļiem, nekā
ar pašu ,,brīvprātīgo" piekāpšanos. Lī-
dzīgā kārtā stāvoklis uzlabojoties arī
citās, provincēs, izņemot Bombeju un
Centrālprovinces, kur norisinājušies jauni
nemieri, Gudšeratā vairāk apriņķos, kur
sādžu amatpersonas pēc Gandija gājiena
bij atteikušās no amatiem, tās tagad ievē-
rojamā skaitā atgriežoties pie savu pie-
nākumu izpildīšanas. Centrālprovinces
jauns elements esot organizēta kustība
pret pastāvošiem mežsaimniecības no-
teikumiem. Kaut gan šīs kustības vadoņi
principā arī noraidot varas darbus, viņiem
ne visur izdodoties savaldīt savus pie-
kritējus, sevišķi lauku novados ne. Sakarā
ar šo kustību esot notikusi jau vesela
rinda uzbrukumu mazām policijas pa-
truļām. . LTA.

Nemieri Ēģiptē.
Londonā, 16. jūlijā. Vakardienas ne-

mieru laikā Aleksandrijā, kā tagad galīgi
noskaidrots,nogalināts 1 itālietis un 13eģip-
tieši, bet ievainoti 8 ieropieši un 113 ēģip-
tiešu. Bez tam ievainoti 49 kareivji.
Vakar un šodien apcietinātas 127 personas.

LTA.

RĪGA

Iedzīvotāju kustība Rīgā.
Pēc Rīgas pilsētas statistiskā biroja

ziņām 1930. gada jūnija mēnesī reģi-
strēti (iekavas atzīmēti skaitļi par ie-
priekšējo mēnesi).

Dzimuši Miruši Dzimstības
(ieskaitot nedzīvi dzim.) pārsvars

Latvieši . . 314 (305) 226 (246) +88 (+59)
Vācieši ... 30 (40) 50 (57) —20 (—17)
Krievi ... 77 (72) 37 (20) +40 (+52)
Žīdi .... 25 (56) 34 (37) — 9 (+19)
Poli un leiši. 39 (27) 15 (35) +24 (— 8)
Citi ....11 (9) 30 (21) —19 (—12)

Kopā . 496 (509) 392 (416) +104 (+93)
Svarigākie miršanas gadījumi: tuberku-

loze 45 (58), organiska sirdskaite un

pārējās asinsriņķošanas orgānu slimības
67 (59), vēzis 40 (57), asiņu izplūdums
galvas kausa dobumā 23 (15), vecuma
nespēks 34 (38), elpojamo orgānu slimības,
neieskaitot tuberkulozi 33 (37), nieru
slimības 6(11), vēdera tifs 1 (4), izsituma
tifs 0 (0), roze 2 (4), difterija 0 (0),
masalas 0 (0), garais klepus 0 (0), influ-
enca 0 (0), šarlaks 3 (2), smadzeņu plēves
iekaisumi 6 (3), nedabiskā nāve 29 (14),
pašnāvības 8 (13).

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 8. līdz
15. jūlijam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

— ' ~;s_ j
= g

?5-aSlimības nosaukums e =?
3^

n v>, .—

Tvphus abdom Vēdera tifs. . . 19
Paratvphus Paratifs .... 5
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Varioja et variolois. . . Bakas —
Morbilli Masalas .... 2
Scarlatina Šarlaks 10
Tussis convulsiva.... Garais klepus . , 8
Diphter. vēra Difterits .... 4
Cholera asiatica .... . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 6
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 6
Dvsenteria Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums — i

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 1
Trachoma Trachoms ... 14
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca ...<.... Influenca ... — I
Encephalitis letharg. . . Miega.slimība . —
Lepra Spitālība. ... 1 I
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . —
Tetanus Sastinguma krampji —

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Helsinki, 18. jūlijā. Somijas valdība
uz iekšlietu ministra priekšlikumu nosū-
tījusi visiem gubernatoriem cirkulāru, .kas
aizliedz komunistisko organizāciju
sapulces un demonstrācijas visā
valstī.

Stokholmā, 17. jūlijā. Šodien priekš-
pusdienā Stokholmā iebrauca Reitera
koris. Rīt tas.uzstāsies kādā Stokholmas
izstādes izrīkojumā.

Literatūra

Valsts statistiska pārvalde. Treša tautas skai-
tīšana Latvijā. 1930. g. M. Skujenieka teksts
un redakcija. 1. Iedzīvotāju skaits, dzimums un
pavalstniecība. Bureau de statistique de l'etat
Troisiēme recensement de la population en Lettonie.
En 1930. Ecrit et rediģē par M. Skujenieks.
I. Population par sexe et par sujētion. Rīgā,
1930. gadā.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

JVa 380.
19998. Adleris, Ādolfs Zamueļa d.—31359/29. g.

(7. XII 29.)
19999. Bencs, Emīls Augusta d. — 29665/29. g.

(8. VI 29.)
20000. Bencis, Emīls-Heinrichs-Maksis Au-

gusta d. — 31127/29. g. (9. XI 30.)
20001. Bērziņš, Jānis Jāna d. — 31015/29. g.

(29. X 29.)
20002. Bluķis, Jānis Miķeļa d. — 22156/26. g.

(8. IX 26.)
20003. Bučinskis, Izaks. — 32467/30. g.

(26. V 30.)
20004. Čačka, Marija lzidora meita. —

32475/30. g. (27. V 30.)
20005. Dekterovs, Sīmanis Aleksandra d. —

32284/30. g. (6. V 30.)
20006. Dobrecovs, Kuzma Maksima dēls. —

32477/30. g. (27. V 30.)
20007. Egllts, Jānis Jāna d. — 8635/23. g.

(731/19.)
20008. Eglīts, Rūdolfs Andreja dēls. —

32287/30. g. (2. V 30.)
20009. Eglīts, Rūdolfs Andreja dēls. —

32286/30. g. (5. V 30.)
20010. Gailis, Viktors Antona d. — 14818/25.g.

(27. Vil 25.)
20011. Grengis, Voldemārs-Johans Andreja d.—

27237/28. g. (22. XI 28.)
20012. Grengis, Voldemārs Andreja dēls. —

24716/27. g. (21. XI 27.)
20013. Grišans, Pēters Antona dēls. —

6373/22. g. (180. G. 22.)
20014. Grozīts, Augusts Pētera dēls. —

26394(28. g. (18. VIII 28.)
20015. Ikals, ai. Skals, Arnolds Ādama d. —

11684/25. g. (22. I 24.)
20016. Jakovlevs, jefrems Maksima dēls. —

17962/26. g. (8. I 26.)
20017. Kendze (Kenza), Nikolajs Vasilija d. —

31479 30. g. (31. XII 29.)
20018. Kociņš, Hugo Jāna d. — 32394/30.

(15. V 30.)
20019. Kononovs, Leons Stepana dēls. —

13114/25. g. (28. MI 25.)
20020, Kozlovskis, Aleksandrs Nikolaja d. —

31540/30. g. (7. I 30.)
20021. Krauklis. Mārtiņš Pētera dēls. —

29493/29. g. (15. V 29.)
20022. Krievans, Erna (Ernestīne). —

31961/30. g. (11. III 30.)
20023. Krūmiņš, Pēters-Osvalds Andreja d. —

29632/29. g. (6. VI 29.)
20024. Kublickis, Staņislavs Pētera d. —

31825/30. g. (14. II 30.)
20025. Kublickis, Staņislavs Pētera dēls. —

30471/29. g. (II. IX 29.)
20026. Kublickis, Staņislavs Pētera dēls. —

31189/29. g. (16. XI 29.)
20027. Kublickis, Staņislavs Pētera dēls. —

31191/29. g. (16. XI 30.)
20028. Kublickis, Staņislavs Pētera dēls. —

31192/29. g. (16. XI 29.)
20029. Kublickis, Staņislavs Pētera dēls. —

31958/30. g. (1.0. III 30.)
20030. Kublickis, Staņislavs Pētera dēls. —

30470/29. g. (4. IX 29.)
20031. Kublickis, Staņislavs Pētera dēls. —

31625/30. g. (10. I 30.)
20032. Kublickis, Staņislavs Pētera dēls. —

30436/29. g. (30. VIII 29.)
20033. Kublickis, Staņislavs Pētera dēls. —

30437/29. g. (30. VIII 29.)
20034. Kudravcevs, Nikolajs Grozentija dēls—-

28266/29. g. (11. IV 29.)
20035. Lepše, Nikolajs Emīla d. — 31329/29. g.

(1. XII 29.)
20036. Paegle, Reinholds. — 32414/30. g.

(16. V 30.)
20037. Paeglis, Reinholds. (32312/30. g.

(6. V 30.)
20038. Rollers, Erichs Juliusa dēls. —

10219/24. g. (108 R. 24.)
20039. Signejevs, Kirils Anisija dēls. —

8757/23. g. (525/S. 23.)
20040. Sprude, Miķelis Mikela dēls. —

30177/29. g. (4. VIII 29.)
20041. Štoss, Jūlijs. — 31665 30. g.

(21. I 30.)
20042. Tālbergs, Johans-Kārlis Jāna dēls. —

32157/30. g. (3. IV 30.)
20043. Timermans, Voldemārs Jura dēls. —

32429/30. g. (20. V 30.)
20044. Timmermans, Voldemārs Jura dēls. —

32364/30. g. (14. V 30.)
20045. Timmermans, Voldemārs Jura dēls. —

32121/30. g. (2. IV 30.)
20046. Veicherts, Mārtiņš Pētera un Annas d.—

32328/30. g. (6. V 30.)
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieka p. A. Taube.
Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 381.

20047. Bērzkalns, Rūdolfs. — 8119/23. g-
(291 B. 23.)

20048. Binduks. Anna Antona meita. —
31759/30. g. (12. II 30.)

20049. Elterman, Irma Otto m. — 20764/26. g.
(15. VI 26.)

20050. Elterman, Matilde-Irma Otto m. —
31912,30. g. (5. 111 30.)

20051. Eltermanis, Matilde-Irma Otto m. —
3181330. g. (13. II 30.)

20052. Gaigals, Jānis Kazimira d.— 2422/21. g.
(1324-a 20.)

20053. Grenge, Voldemārs Andreja dēls. —
22412 26. g. 07. IX 26.;

20054. Gvozdinš, Hiršs Sīmana dēls. —
14101 25. c (9. VI 25.)

20055. Jegers, Valfrids Kārļa d. — 26034 28. g.
(12. VI! 28.)

20056. Jezdovskis, Friderika. — 30873 29. g.
(9. X 29.)

20057. Klarks, Leonards Kārļa dēls. —
32395 30. g. (17. V 30.)

20058. Kemzans (Kemze), Tomass (Toms)
Dominika d. — 31476/30. g. (21. XII 29.)

20059. Leitans, Jānis Aleksandra dēls. —
10849 24. g. (192 1. '.)

20060. Michailova, dz. ļanson, Marija Kārļa
un Ilzes m. — 28160'29. ģ. (20. III 29.)

20061. Mukass, Romāns Antona dēls. —
32308 30. g. (2. V 30.)

20062. Orlovskis, Jāzeps Alekseja dēls. —
32110/30. g. (2. IV 30.)

20063. Pariots, Aleksandrs Aleksandra d. —
26289/28. g. (7. VIII 28.)

20064. Prieže, Andža Uldrika d. — 24001 ,'27.g
(15. VII 27.)

20065. Rikis, Jēkabs. — 22935/26. g
(177 R 23.)

20066. Savickis, Pāvils Jāna d. - 29777/29. s
(27. VI 29.)

20067. Spuls, Vladislavs Pētera d. -
30789/29. g. (25. IX 29.)

20068. Svikša, Aleksandrs Jāzepa dēls. —
28109/29. g. (12. III 29.)

20069. Šlekis, Albinus Matveja d. -
30804/29. g. (27. IX 29.;

20070. Šmigeļskis, Staņislavs Fēliksa dēls. -
27770/29. g. (21. I 29.)

20071. Šmigeļskis, Staņislavs Fēliksa d. —
27534/29. g. (17. XII 28. g.)

20072. Volkovs, Vasilijs. 32125/30. g
(31. III 30.)

20073. Volkovs, Vasilijs Agafona dēls. —
30858/29. g. (27. IX 29.)

20074. Volkovs, Vasilijs Agafona dēls. —
25576'28. g. (14. V 28.)

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka p. A. Taube

Darbvedis Lakševics

KURSI.
• ? Rīgas biržā, 1930. gada 18. jūlijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars ..... 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,19—25.24

100 Francijas franku 20,34—20,49
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,45—101,20
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20
100 Vācijas marku ' 123,50—124,15
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137 65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli;
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg .... ..... 50—58

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ.ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata uz Elinor
Agthe pilnvarn. zv. adv. p. E.
Pandera lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1930. g. 1. jūlijā publi-
cēto 1930. g. 26. maijā Rīgā mir.
Richarda-Maksimiliana Hugo d.
Lira (Lyra), 1928. g. 14 jūnijā
pie Rīgas notāra V. Līvena tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Richarda-Maksi-
miliana Lira mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u.t.t.pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā.
9268 L. Ns 5060.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

(Tiesu
mludinaļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 6. janvārī Rīgā
mirušā Kārļa Ādama dēla
Liģera .. ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā .mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā. «
L. Ns 5062. 9305

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls,
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 25. februārī
Rīgā mir. Marijas Indriķa m.

GilI (Gills), dzim. Ērlichs,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5086

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā.
Priekšsēd. v. A.Blūmentāls.

9304 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. gada 25. jūnijā publicēto
1930. g. 14. aprīlī Dzelzavas
pagastā mir. Augusta Pētera d.
Grebsteļa 1925. gada 1. aprilī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz
mir. Augusta Grebsteļa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rigā, 1930. g. 7. jūlijā.
L. Ns 4645. 9265

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 10. septembrī Rīgā mir.
Alfreda-Krišjāņa Fridricha dēla
Sproga ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu,vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4187.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9271 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Lavīzes Cinavs pilnv.
zvēr. adv. pal. V. Hevkinga
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. gada 1. jūlijā publicēto
1929. g. 22. jūlijā Rīgā mirušā
Kārļa-Hugo Hugo dēla Cinava
(Cinnau), 1928. gada 1. februāri
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa-Hugo
Cinava (Cinnau) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1930. g. 7. jūlijā.
L. JVs 5132. 9266

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. jūlijā izklausījusi Dāvida Krei-
nera maksātnespējas lietu, par
kuras atklāšanu sludināts „Val-
dības Vēstnesī" 1929. g. 15. maijā
ar JVs 107, nolēma: atzīt Dāvida
Kreinera maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu un
viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 5. jūlijā.
9306Z L. Ns 261/30. g.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rozālijas Šerkšnis lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. gada 1. jūlijā publicēto
1930. g. 14. janvārī Rīgā mir.
Antona Kazimira dēla Šerkšna
1929. gada 14. jūnijā pie Rīgas
notāra E. Trautsolta taisīto, te-
stamentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Antona Šerkšņa man-
tojumu vai sakarā * ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t^ pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīga, 1930. g. 7. jūlijā, i
L. K2 4896. ' 9267

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1915. g. 7. maijā Rīgā mir.
Ingomara-Fridricha Hanke ir at-
klāts mantojums un uzaicina, kaiņ
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u.t.t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
L. Ns 5061. 9269

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiešs sēdē 1930. g. 1. jū-
lijā izklausīja Minnas-Alvīnes Bi-
tītes hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām 3 obligācijas uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr. Kārļa
muižas Stūķu mājām, ar zemes
grāmatu reģ ' . JVs 4039, apstiprinā-
tas 1885. g. 13. aprīlī ar NsNe209,
210 un 211 par 700 rbļ. katra par
labu grāfienei Elizabetei Sīvers,
kuras pārgājušas grāfa Aleksan-
dra Emanuēla d. Sīversa īpašumā
pirmā nedzēstā summā 542 rbļ.
57 kap. un abas atlikušās pilnās
summās 700 rbļ.' katra un kuras
ar Rīgas apgabaltiesas 1907. g.

28. augusta lēmumu atzītas par
nozaudētām un iznīcinātām un
viņu vietā saskaņā ar 1908. g.
4. ' februāra ierakstu JVs 162, mi-
nētam kreditoram grāfam Alek-
sandram Emanuēla d. Siversam
izdoti 1908. g. 8. aprīlī jaunie
prasības dokumenti ar JVsJVs 1755,
1756 un 1757 par 542 rbļ. 57 kap.,
700 rbļ. un 700 rbļ. JVs 4049

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9284z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 24. maijā Burtnieku
pagastā mir. Mārča Pētera dēla
Bebra ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
L. JVs 5059. 9270
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019 p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. gada 1. novembri Vi-
tebskā mir. Kārļa Jāņa d. Roze
(Roziša) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem . legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns 5089

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9272 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. g. 28. augustā Jaunpie-
balgas pagastā mir. Jāņa Branta
(Brantiņa) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5057

Rīgā, 1930."g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9273 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. gada 18. martā Ērģemes
pagastā miruša Jāņa Gusta d.
Podnieka ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
L 9274 9274

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 23. oktobrī Liel-
Salacas draudzē mirušā Gustava-
Voldemāra Jēkaba dēla Karina
(Kazaka)ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 3455

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9275 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
II. decembrī izklausījusi Dzēr-
benes Patērētāju Biedrības mak-
sātnespējas lietu, par kuras at-
klāšanu izslud. ,Vald.Vēstn.'1928
gada 18. februāri ar JVs 38, —
nolēma: atzīt Dzērbenes patērē-
tāju biedrīb. maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
9282z L. JV9 132/30. g.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. jūlijā izklausīja Pētefa Celinska
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju par 1322 rbļ., apstipri-
nātu 1873. g. 13. augustā ar
Ns 652 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. Rankas muižas ,.Zie-
meļu" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs li24 par labu baronam
Leonam Meiendorfam. JVs4029

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9285z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
izklausījusi Jāņa Bandera lūgumu
atzīt Pēteri Andreja d. Banderi
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 1. jū-
lija un Civ. proc. lik. 1947.—
1950. p. un Viet. civ. lik. 524. p.
pamata — nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Pēteri
Andreja d. Banderi gada laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ii
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Pēteris Banderis atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieintresētu per-
sonu lūgumu un Civ. lik. proc.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. L. JVs4499-11. g.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9283z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
I. jūlijā izklausīja Pētera Paugas
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par samak-
sātu obligāciju par 500 rbļ., ap-
stiprinātu 1907. g. 19. februārī ar
JVs 141, uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Auļukalna muižas
,,Aipalis" JVs 12" māju, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1716, par labu
Andrejam Branderam.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9286z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. jūlijā izklausīja Paula-Au-
gusta Zaubes hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu mantojumu
daļu par 25 rbļ., apstiprinātu
1909. g. 9. februārī ar JVs 177 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.
Alsviķa muižas ,,Zaubu" māju
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2388
par labu Ernestam-Julijam Zau-
bem saskaņā ar 1909.g. 21. janv.
apstipr. dāvinājuma līguma 6. §.

Rīgā,1930.g. 7.jūlijā. Ns 3629

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
9287z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. jūlijā izklausīja Reiņa Erna
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par samak-
sātām naudas izmaksas par 37,90
un 18,95 rbļ., apstiprinātas 1897.
gada 7. aprilī ar JVs 122 uz neku-
stamo īpašumu Valkas apr., Māl-
upes muižas ,,Pronkas JVs3" māju
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1939
par labu Aleksandram un Erne-
stam Ernim saskaņā ar 1897. g.
3. martā noslēgtā dalīšanas akta
4. §.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9288z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
I. jūlijā izklausīja Trīnes Linde,
Otilijas Simansons un Annas
Linde hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu obligāciju par 1500
rbļ., apstiprinātu 1893. g. 23. febr.
ar JVs 88 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Allažu muižas zem-
nieku zemes ,,Zoste", ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1412 par labu
Jānim Jēkaba d. Romānam,
kas viņu cedējis blanko. JVs3988

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9289z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. jūlijā izklausīja Jāņa Ķiploka
hipotēkārisko parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par samak-
sātām obligācijas par 900 rbļ. un
par 3904 rbļ. 74 kap. atlikuma
apstiprinātas: a) 1879. g. 18. ap-
rīlī un b) 1902. g. 7. maijā, ar
JVs 344 un JVs 198 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Daites
muižas zemnieku zemes ,,Cēs-
nieku" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 82 par labu a) Jānim
Grīnbergam, kas viņu cedējis
blanko un b) par labu Hugo
Klotam, kas viņu cedējis blanko;
ka punktos ,,a" un ,,b" pievestās
obligācijas ir pārgājušas uz Val-
mieras krāj-aizdevu kasi. JVs3816

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9291z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. jūlijā izklausīja Alīnes-Ženijas
Neimanis hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par 400
rbļ.. apstiprinātu 1877. g. 16. dec.
uz nekustamo īpašumu Rīgas pils.
IV hipotēku iec. ;r zemes grām.
reģ. JVs 221, par labu Kārlim
Rakovskim. JVs 3784

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A.Blūmentāls.

9296z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. jūlijā izklausīja Mārtiņa Zā-
līša hipotēkāriskoparādudzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par samak-
sātām obligācijas par 3000 un
6000rbļ., apstiprinātas: a) 1902.g.
7. oktobrī; b) 1910. g. 6. sept. ar
Ne 352 un 632 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Bīriņu muižas
zemnieku zemes ,,Garpeteru" mā-
jām, ar zemes grām. reģ. Ns 3469
par labu a) Jānim Pētera d.
Zālītim, kas viņu cedējis blanka
un kura pārgājusi, saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 1907. g.
10. oktobra lēmumu uz Rīgas
Amatn. krāj-aizdevu kasi; b) par
labu Mārtiņam Pētera d. Mu-
cham, kas viņu cedējis blanko,
un apgrūtina ari no Garpeteru
mājām atdalītās ,,Eglaines" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6468.

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9290z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. jūlijā izklausīja Pētefa Ozol-
nieka hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām uz Pētefa Ozolnieka
nek. īpašumu Rīgā 11 hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 1619 apstip-
rinātas 3 obligācijas, ingrosētas:
a) 1909. g. 2. maijā ar Ns 723 par
22.000 rbļ.; b) 1909. g. 31. jūlijā
ar JVs 1429 par 20.000 rbļ. un
c) 1913. g. 4. novembrī ar Ne 3087
par 30.000 rbļ., izdotas no lūdzēja
pirmā Emilijai Pētefa m. Mengel,
otrā un trešā Jēkabam Kriša d.
Ozolniekam par labu, kas minētās
obligācijas ir cedējuši blanko, no
kurām obligācijām punktos ,,a "un
,,b" minētās obligācijas ir pār-
gājušas uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blankocessionāru, kas
viņas ir cedējis atkal blanko, jo
obligācijas par 22.000 un 20.000
rbļ. konfiscētas no lieliniekiem,
Rīgas Tirgotāju un Rūpnieku
Savstarpējā Kredītbiedrībā, kur
viņas no līūdzēja bijušas nodotas
glabāšanā un obligācijas par
30.000 rbļ. bijusi no lūdzēja
ieķīlāta 11 Vidzemes Savstarpīgā
Kredītbiedrībā, kufa ari no lūV
dzeja paša samaksāta, bet Latvi-
jas Tirdzniecības un Rūpniecības
Banka, kā bij. II Vidzemes Sav-
starpīgās Kredītbiedrības tiesību
ņēmēja nespēj lūdzējam izsniegt
pašu obligāciju, tādēļ ka tā aiz-
vesta no lieliniekiem uz Krieviju.

Rīgā, 1930.g., 7.jūlijā. Ne 3071
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9292z. Sekretārā v. ' P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
25. jūnijā izklausīja Jāņa Oša
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
mantojuma daļas par 920, 150 un
150 rbļ., apstiprinātas 1908. g.
24. novembrī ar Ns 801 uz neku-
stamo īpašumu Valkas apr., Mēra
muižas Jaun-Lazdiņu māju ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1077 par
labu: pirmā — Annai Jāņa m.
's is, ntrfl — Zanei Pakalns,

dzim. Osis un trešā — Kārlim
Jāna d. Pakalnam. Ne 1644

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9293z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. jūlijā izklausīja Mārtiņa-Alek-

sandra Bankava hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju par
703,13 rbļ. atlikuma, apstiprinātu
1884. g. 11. sept. uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Val-
mieras muižas Bauču mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ns 3i52 par
labu Edgaram fon Levensternam
kā pirkuma summas atlikuma no-
drošinājums, pie kam hipotēka
pārgājusi uz bij. zemnieku agrār-
bankas Rigas nodaļu, kā blanko-
cessionāru. Ns 2712

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9294z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
izklausījusi Jāņa Miljona lūgumu
atzīt Reinholdu-ĀdolruAndrēja d.
Miljonu par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1930. g.
25. februāra un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civ. lik.
524. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Rein-
holdu-Voldemāru Miljonu gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves vietu,
jeb nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūssaņem-
tas drošas ziņas, ka Reinholds-
Voldemārs Miljons atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. L. JNs 351!

Rīgā, 1930. g. 8. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

9349v Sekr. v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
1. jūlijā izklausīja Alīnes-Ženijas
Neimanis hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāc. par 20.000 rbļ.
atlikumā, apstiprinātu 1903. g.
12. augustā ar Ns 1130 uz neku-
stamo īpašumu Rīgas pilsētas
IV hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 221 par labu Ser-
gejam Leo d. Kolosovam, kas
to cedējis blanko. . Ns 3784

Rīgā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9295z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Emilijas Kalniņš
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1928. g. 8. maijā publicēto I925.g.
18. oktobrī Kārķu pagastā mir.
Jāņa Jāņa dēla Ozola, 1925. g.
28. aprīlī un 22. septembrī
pie Kārķu pagasta tiesas taisīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Ozola
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem ,u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. jūlijā.
L. Ns 4922. 9347

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
' Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Voldemāra Zīles
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 1. jūlijā publicēto
1929. g. 26. novembrī Līgatnes
pagastā mir. Kārļa Kaspara d.
Zīles, 1929. g. 26. novembri
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas persbfias,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Zīles mantojumu
vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 8. jūlijā.
L. Ne 4713. 9348
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
3. septembri izklausījusi Eduarda
un Eleonoras Nagelu maksātne-
spējas lietu, par kuras atklāšanu
sludināts ,.Valdības Vēstnesī"
1928. g. 21. martā ar Ne 66. no-
lēma: atzīt Eduarda un Eleo-
noras Nagelu maksātnespēju par

?v ienkāršu bankrotu un viņu kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1930. g. 8. jūlijā.
9350v L. Ne 162:29. g_.

Priekšsēd. v. A., Blūmen tāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Georgs Aleksandra
dēls Veidners un Karita Ferdi-
nanda m. Veidners, dziih. Mitts,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas nofāra M: Čul-
kova, 1930. g. 24. maijā reģistra
Ne 11106, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzētu laulāto man-
tas kopību. L. Ne 5168

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9673z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Šeps Jankela d. Soko-
lins un Eska Haima-Leiba m.
Sokolins, dzini, ^neidermanis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1930. g. 13. jūnijā, reģistra
Ns 12459, ar kufu viņi, attiecibā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 5177

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

9674z Sekretāra v. P. Birkens



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis-Eduards Jāņa d.
Kārkliņš un Milda-Anna Jāņa m.
Kārkliņš, dzim. Veinblums no-
slēguši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Valkas notāra O. Kirš-
felda 1930. g. 7. jūnijā reģistra
Ne 943, ar kupi viņi, attiecībā-uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo Civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ns 5167.

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
9675v Sekret. v. P. Birkerns.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p

piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Ābrams Izraēla d. Vaser-
manis un Ida Jāzepa m. Vaser-
manls, dzim. Heifecs noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie

Rīgas notāra B. Zemgaļa 1930. g.
6. jūnijā reģistra Ns 15117, ai
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
Civillikumu 79. un ' turpm. p
paredzēto laulāto mantas kopību
<)6?6v L. Ne 5129.

Rīgā, 1930. ^. 12. jūlijā.

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls
9676v Sekr. v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijai Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Augusts Goldmanis
(Goldman) un Katrīne Goldmanis
(Goldman), dzim. Roessners no-
slēguši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1930. g.5. jūnijā reģistra Nsl2491,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēg to laulību, ir atcēluši Vietējo
Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
9fY77v L. Ns 5128.

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls,

Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Andža d. Kazeks
un Matilde-Katrīna Klāva m.
Kazeks, dzim. Bitners, atr. Bal-
cers noslēguši savstarpīgo laulība?
līgumu pie Rīgas notāra J. Kruk-
landa 1930. g. 4. jūnijā reģistra
Ne 15506, ar kufu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ne 5126.

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9678v Sekr. v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Augusts Mons un Leon-
tīne Kārkliņš noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
]. Krūklanda 1930. g. 4. jūnijā

reģistra Ne 15498,' ar kufu viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.
9679v L. Ne 5127.

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkems.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Dāvis Jāņa d. Reintāls
un Anna-Elvīra Jāņa m. Reintāls,
dzim. Kūlītis noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Trautsolta, 1930. g.
12. jūnijā, reģistra Ns 3247, ar
kufu viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.
9680v L. Ne 5172.

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Movša Jēkaba d. Rozen-
gartens un Katrine Marka m.
Rozengartens, dzim. Vjazmenskis
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Līvena,
1930. g. 13. jūnijā, reģistra Ne
12931, ar kufu viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo Civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ne 5191.

Rīgā, 1930. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

9681v Sekr. v. P. Birkens

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāfa likuma par
laulību 44.. 76., Civ. proc. lik.
339., 366., 411., 698. un 718.
panta I. punkta pamata dara
zināmu Kārlim-Alfrēdam Šlubu-
rim, ka tiesa š. g. 19. jūnijā
aizmuguriski nosprieda viņa lau-
lību ar Trīni-Lizeti Sluburs, dzim.
Draucs, šķirt. L. Ns 159 30.

Jelgavā. 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

93092 Sekretāra pal, F. Kāps.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 201L,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912. g.
18. augustā mirušā Jufa Pau-
ķila atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. jūlijā.
9307 . L. Ns 2165/30. g.

Priekšsēdēt. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 1. novembrī mirušā
Jāņa Anša d. Bramberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesa
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 5. jūlijā.
9308 L. Ne 2061,30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
1. jūlijā mir. Friča Kristapa d.
Mudina atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
9353 L. Ne 2166/30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1929. g.- 23. decembri mirušā
Fridricha Fridricha d. Beberova
(Baeberovv) stātato mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
9421 L. Ns 1792/30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1907. g. 21. martā mirušā
Anša Diebeļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u, t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
9422 L. Ns 2177/30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1926. g. 23. jūlijā mirušā
Pētefa Brenča d. Pāvulāna Zal-
ves pag. ,.Ozolkalnos" 1926. g.
15. jūlijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,, Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termina notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
9437z L. Ne' 2159 30

Priekšsēdētāja v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
21. novembrī mirušā Pētera
Pētefa dēla Liniņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
divpadsmit mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ternvņā nepieteiktas tioības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūliiā.
L. N:- 21/30. 9423

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.. 201 i..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kan. būtu uz 1930. g.
10. janvārī mirušā Andreja
Jāņa ; dēla Oeidana atstāto
mantojumu kāda-; tiesības kā
mintniekiem, (egštāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaulējušām

Jeigivā, 1930. s. 7. jūlijā.
L. Ns 1968/30. 9424

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa
uz Civ. oroc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus,kam būtu uz 1928. g. 27. jū-
nijā mir. Anša Andreja d. Ūpja
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātār.,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1930. g. 7. jūlijā.
L. Ns 2040/.30. 9425

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas aogabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201!..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
17. jūlijā mirušās Ilzes Jura m.
Dreņģers, dzim. Sproģis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā; skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
L. Ns 2161/30. " 9426

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
31. martā mir. Miķeļa Mārtiņa
dēla Krike; atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t.. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par; spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
9427 L. Ns 2i80/30. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
26. maijā mirušās Minnas Kār-
kliņš, dzim. Āboliņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma isspieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
9428 L. Ns 2181/30. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201 1.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
10. dec. mir. Emīlijas Jāņa m.
Gricmanis, dzim. Rūmaniš, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

ļelgavā. 1930. g. 7. jūlijā.
9429 L. Ns 2189/30. g.

Priekšsēd, v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1912.g.
8. septembrī mirušā Jāņa Jura
d. Bokuma alias Bokis' atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
9430 L. Ns 1668/1930. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967. 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1921.g.
5. februārī mirušā Vecmuižas
Zustreņu Bajāru māju īpašnieka
Jura Zustrēna atstāto manto-

jumu kādas tiesības ka mant-

niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
9431 z L. Ns 1729 30. g.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916.g.
4. oktobri mirušā Jēkaba Ernesta
d. Veinberga atstāto mantojumu
kādas tiesības ka mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
9432 L. Ns 1033/1930. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918.g.
3. janvārī mirušā Jāņa Ernesta
dēla Veinberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
9433z L. Ns 1034/30. g.

ļelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929.g.
21. jūlijā mirušā Krišjāņa Frei-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā .nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
9434z L. Ne 1725/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste

Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1920. g. 18. augustā mirušā Jāņa
Kriša d. Andersona, alias
Andreisona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 10 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
9435z L. Ns 1784/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927.g.
9. jūnijā mirušā Kriša Jura d.
Strades (Strādina) atstāto' man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
9436z L. Ne 648/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. in Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 19. martā mirušā
Andreja Jāņa d. Horsta 1929. g.
15.martā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.
9444z L. Ne 2149/30.

Jelgavā, 1930. g. 8. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 12. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošās Annas Feldmanis
mantībai ir iecelta aizgādnība.
9447z L. Ne 3088/30. g,

Jelgavā, 1930. g. 8. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967. '. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923.g.
22. septembrī mirušā Georga
Gustava d. Morica atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sār iem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiešai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
9438z L. Ne 334'30.g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920.g.
20. aprīlī mirušā Miķeļa Kristapa
dēla Skružīša (Skružīts) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
9439z L. Ns 1842/30. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1928. g. 2. augustā mirušā
Pētefa Jāņa d. Muccnieka Zīres
pagasta Jaun-Mucenieku mājās
1928. g. 12. martā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā,skaitot nosludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
jurna tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.
9440z , L. Ns 2154'30

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols,

Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920.g.
25. novembri mirušās Trīnes
Zebergs, dzim. Klaubergs, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
. Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
944Iz L. Ns 2206/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 25. februārī mirušā
Miķeļa Jēkaba d. Karšas 1928. g.
9. martā notariālā kārtībā sastā-
dīto testamentu, pieteikt savus
stridus un ierunas šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām. L.Ns 2144/30

Jelgavā, -1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

9442z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929.g.
2. februārī mirušā Anša Jēkaba d.
Gricmaņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
9445z L. Ns 2205/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 8. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930.g.
17. aprīlī mirušā Viļā Kārļa d.
Elsnera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šaī tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
9443z L. Ns 2208'30.g.

Jelgavā, 1930. g. 7. jūliiā.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
19. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas par 1880 rbļ., korrob.
1879. g. 3. decembrī ar Ns 507
Jelgavas pilsētas 1. hip.
iecirknī ar Ne 192, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Emīlijai
Mežgals dota tiesība prarit at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.L. Ns 722/30. g.

Jelgavā, 1930. g.-8. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

9448z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
8. maija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šādajēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Oskaram Butā-
nam un Martai Upīts, dzim.
Butāns, piederošā nekustamā īpa-
šuma Jē kabpils apr. Gricgales
muižas ,.Mucenieku" mājām, ar
zemes grāmatu Ns 266, korrobo-
rēta akts: pirkuma-pārdevuma
akts korroborēts 1876. g. 31.maijā
ar Ns 62 par 2932,50 kr. rbļ. lielas
pirkuma cenas atlikumu par labu
bij. Gricgales fideikomis. muižas
īpašniekam Voldemāram Bud-
bergam, ierasties šaī-tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samaksātu
un lūdzējiem Butānam un Upītim
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 962/30.g.

Jelgavā, 1930. g. 8. jūlijā/
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

9449z Sekretāra Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. aprīļa nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc. pir-
kuma-pārdevuma līguma korrob.
1908. g. 5. martā ar Ns 428 uz
Jēkabpils apriņķa Sēlpils muižas
,,Prekšan-Ka!n ' Ns 74" mājām
ar zemes grām. Ne 1268, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Edai-
Karolinai Jātnieks dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu, zemes grāmatās.
9450z L. Ne 269/30. g.

Je lgavā, 1930. g. 8. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
16. oktobri mir. Onufrija Foma
dēla Petkeviča 1928. g. 9. okt.
sastādītais p.rivāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 11. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 7. jūlijā.
9361 z Lieta Ne 2691 a/29

Priekšsēdētāja v. (paraksts)..
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka . 1929. g.
8. novembrī mirušā Jēkaba Jura
dēla Ozola 1929. g. 9. oktobri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 13. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 7. jūlijā.
9362z Lieta Ne 2157a./30.g.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1925. g. 27. novembrimirušā Jura
Mārtiņa d. Rubina 1925. g.
25. oktobrī sastādītais privāt-
testāmeņts ar apgabaltiesas
1926. g. 15. oktobra lēmumu ap-
stiprināts. L. Ns 332a/26

Daugavpilī, 1930. g. 8. jūlijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

9572r Sekretāra v. ļ. Tiltiņš!

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa, pamatojoties uz savu
1930. g. 19. maija lēmumu, dara
zināmu visņāiībai, ka parāds
pēc ieķīlāšanas akta par 1900 kr.
c. rbļ., izd. uz Artūra Engelhardta
vārdu un korrob. 1902. g.
13. septembri ar Ns 955 uz Ilūk-
stes apr., Laucen muižas Ba-
rankiški Ne 40 mājām ar hipotēku
Ns 40 atzīts' par samaksātu un,
lūdzējai Rozālijai Miķeļa m.
Kucs dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 307a 30

Daugavpilī, 1930. g. 8. jūlijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

9573r Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Latgales apgabaltiesas 1. civil-

nodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. un 2079. p. paziņo,
ka pēc 1929. g. 22. janvāra Beo-
renes pag. Aiztīreļu m. mirušā
Mārtiņa Pāvila d. Mačulana ir
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam oūtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kaut kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības-šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 8. jūliiā.
9574r L. Ne 3040a 30

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. ļ. Tiltiņš



Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka J930. g. 30. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ne II, dz. 7, pārdos Alfrēda
Iknera kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 3200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1930. g. 16. jūlijā.
L. Ne 92. 10051

Tiesu izp. V. Požariskis.

Iekšlietu ministrijas adminstrā-
tīvais departaments,

pamatojoties uz 1920. gada
15. septembra likuma par uz-
vārdu maiņu 10. p , dara zināmu,
ka uz: 1) Zaņa-Mārtiņa Slaktera,
2) Rudiona Berga-Kaina, arī
Berga, 3) Jāņa Grimpmaņa,
4) Heršona-Zelika Feigelmana,
viņa sievas Esteres, dēlu: Mota,
Zamueļa un meitas Idas, 5) Mi-
ķeļa Kalves-Andra, arī Andres,
6) Kārļa Pudura. arī Pud-
ruksnes, arī Pudrukša, arī Pud-
rukšņa, viņa sievas Emmas-
Marijas, dēlu: Anša-Arvīda. Al-
frēda, meitu: Lidas un Mērijas,
7) Kristīnes Nāves un viņas dēla
Jāņa-Augusta, 8) Alberta' Salo-
jaņa, arī Salas, 9) ļohana-
Ādolfa Pētersona, 10) Emmas
Nāves — attiecīgiem uzvārdu
maiņas lūgumiem, kuri izsludi-
nāti š. g. 22. martā ,,Vald. Vēstn."
67. num. un pret kuriem triju
mēnešu laikā iebildumi nav celti,
iekšlietu ministris nolēma:

1. Lūdzējiem turpmāk sauk-
ties :

1) Žanim - Mārtiņam Slak
teram — uzvārdā „Birznieks",

2) Rodionam Bergam - Kal-
nam, arī Berģim — uzvārdā
..Kalniņš",

3) Jānim Grimpmanim — uz-
vārdā „Grāvējs",

4) Heršonam - Zelikam Fei-
gelmanim, viņa sievai Esterei,
dēliem: Mozum, Zamuelim un
meitai Idai — uzvārdā ,,Fogel-
manis" ,

5) Miķelim Kalvei-Andram, ari
Andrei — uzvārdā „Kalve",

6) Kārlim Puduram, arī Pud-
ruksnei, arī Pudruksim, arī Pud-
ruksnim, viņa sievai Emmai-Ma-
riiai, dēliem: Ansim-Arvīdam,
Alfrēdam, meitām: Lidijai un
Mērijai — uzvārdā „Pudurs",

7) Kristīnei Nāvei un viņas
dēlam Jānim-Augustam ? — uz-
vārdā „Lapiņš",

8) Albertam Salojānim, arī Sa-
lai — uzvārdā „Saliņš",

9) Johanam - Ādolfam Pēter-
sonam — uzvārdā „Mežmalietis".

10) Emmai Nāvei — uzvārdā
,,Lapiņš".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, līgu-
mus, kvitēs u. t. t., kas izdoti
līdz šim uz lūdzēju uzvārdiem ne
visādām iestādēm, kā arī valsts
amata un privātām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju
jauniem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spēkā
š. g. 25. jūnijā.

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā.
Ne 37958V 9983a
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K. Ābels

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks

Latgales apgabaltiesas 1. civil-
nodaļa saskaņā ar Civ. ties. lik.
1967., 2011.—2014. un 2079. p.

un Balt. privāttiesību kop.
2451. p. uz Freidas arī Fridas
Josefa m. Gurvičs lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1920. g. 2. jūn.
sastādījis notariālā kārtībā
1929. g. 12. febr. Subatas pilsētā
mirušais Josels Ābrama d. Kurs
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
Joseļa Ābrama d. Kūra manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1930. g. 8. jūlijā
9575r L. Ne' lSeea/SO

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. ļ. Tiltiņš

Latgales apgabaltiesas i. civil-
nodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik.
2011., 2014. tin 2079. p. paziņo,
ka pēc 1929. g. 4. oktobri Lau-
cesas pag. Škirsteņu mājās mir.
Pāvela Miķeļa d. Janena ir at-
klāts mantojums un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kaut
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
tin prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem. L. Ns 3116a/30

Daugavpilī, 1930. g. 8. jūlijā.
Priekšsēd. v. "(paraksts).

9576r Sekretāra v. ļ. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

uz Civ. proc. līk. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Varvaras Radiona m. Timofejevs
dzim. Archipovs prasības lietā
pret Dementiju Michaila d. Timo-
fejevu par laulības šķiršanu, uz-
aicina Dementiju Michaila d.
Timofejevu, kufa dzīves vieta
prasītājai nav zināma, četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ..Valdības Vēst-
nesī" , ierasties šai tiesā saņemt
norakstu no prasītājas iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. ' L. Ns 574p,/30.

Daugavpilī, 1930. g. 7. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

9369z Sekr. v. ļ. Bormanis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. 'g. 5. jūlija un pamatoda-
mies uz Civ.proc. lik.1401.,1402.p.
un Crv. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1930. g. 19. februāri
mirušā Ontona (Antona) Jēzupa
dēla Malnača mantniekus pieteikt
savas mantojuma tiesības uz
mantojumu, kas palicis Daugav-
pils apr.,Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 9254z

Miertiesneša v,. A. Vilks.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu lēmumu no
1930.'g. 7. jūlija un pamatoda-
mies uz Civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1926. g. 10. jū-

lijā mirušās Annas Ambroza m.
Svētiņš mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesīb. uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Ka-
lupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas. 9372z

Miertiesneša v. A. Vilks.
Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p.,
Civ. lik. X sēj. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1930. ģ.
8. jūlija lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 16. jūlijā mirušās
Magdalēnas Staņislava m. Leš-
činskis ir palicis mantojums,
kas atrodas Dagdas pagastā,
Slobodas sādžā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā Dagdā
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".

1930. g. 9. jūlijā. Ne 120.
9789r " Miertiesu. N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p.
Civ. lik. X sēj. 1239. p. un
saskaņā ar savu 1930. g.
9. jūlija lēmumu paziņo, ka
pēc 1928. g. 26. jūlijā 'mirušā
Staņislava Miķeļa d. Pavlovska
ir palicis mantojums, kas atrodas
Pustiņas pag., Blusu sādžā, kā-
dēļ uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās min.
miertiesnesim viņa kamerā Dag-
dā sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.".
' 1930. g. 9. jūlijā. Ne 119.

9790r Miertiesu. N. Rekke.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 3. jūlija lē-
mumu un saskaņā ar 10. sējuma
1. d„ 1239. un ' 1241. p. un Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. uz-
aicina 1927. gl 2. februāri mir.
Jugases Domenika m. Rudušs
mantniekus pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas man-
tošanas tiesības uz minētās Ru-
dušs mantojumu, atrodošosMēr-
dzenes pag. Blontu U. sādžā un
sastāvošu no tiesībām uz 3 i-t
ideālām daļām viensētās Ne 1
un 1 a.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 127

Ludzā, 1930. g. 7. jūlijā.
9251z MiertiesnesisJ.Konrāds

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 28. jūnija
lēmumu un saskaņā ar 10. sējuma
1. d., 1239. un 1241. p. un" Civ.
proc. lik. 1401. uh 1402. p. uz-
aicina 1928. g. 4. decembrī mir.
Ignata Konstantīnā d. Mikuča-
Mikučanova mantniekus pie-
teikt sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības
uz minētā Mikuča-Mikučanova
mantojumu, atrodošos Pildas
pag. Dzalmaņu sādžā un sastā-
vošu no lauku nekustamas man-
tas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 120

Ludzā, 1930. g. 7. jūlijā.
9252z Miertiesn. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 3. jūlija lē-
mumu un saskaņā ar 10. sējuma
1. d. 1239. un 1241. p. un ' Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. uz-
aicina 1930. g. 4. janvārī mirušās
Sofijas Pētefa m. Leščinskis
mantniekus pieteikt sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētās
Leščinskis mantojumu, atrodo-
šos Ciblas pag. Kitkovsku sādžā
un sastāvošu no nekustamas
mantas.

Pēc minētā termina notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 126

Ludzā, 1930. g. 7. jūlijā.
9253z Miertiesn. J. Konrāds.

Preiļu iec. miertiesnesis,Preiļos,
pamatodamies uz Civ. likļ
10. sēj. 1239. p. un Civ. proc.
lik. 1401. p., uzaicina 1928. g.
20. martā mir. Feodoras Skud-
rovas mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz atstāto
no mirušās Rudzatu pag. Med-
ņevkas viens, kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Preiļos, 1930. g. 7. jūlijā.
937Iz Lieta Ne 833

Miertiesnesis J. Berķis.

, Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 5. jūlija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1923. g.!2.sept.
mirušā Jtifa F ellkša d. Laduzāna
mantniekus, pieteikt savas man-
tošanas tiesības augšminēt. mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Stirnienes pag.
Grigu sādžā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. J^e 504
' Varakļānos, 1930. g. 7. jumja.

9245z Miertiesn. Skromans.

Kurmenes pagasta tiesa,

Bauskas apriņķī, pamatodamās
uz savu nolēmumu no 1930. g.
17. jūnija izsludina, ka pilsoņi
Kārlis Zilgalvis un viņa sieva
Marta Zilgalvis, dzim. Sproģis,
dzīv. Kurmenes pag. Cīruļu mā-
jās, adoptē par savu meitu
Apoloniju Sproģis, dzim. 1914. g.
11. augustā, dzīv. Kurmenes pag.
Cīruļu mājās piešķirot viņai visas
likumīgā laulībā dzimuša miesīga
bērna tiesības un savu uzvārdu
,,Zilgalvis" .

Personām, kam būtu kādi
iebildumi pret šo adopciju, var
tos pieteikt šai pagasttiesai sešu
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
trešo reizi, pēc kam adopcija stā-
sies likumīgā spēkā. 2

8536v Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. jūlijā, pīkst. 11 dienā. Rigā,
L. Ķēniņu ielā Ne 27 un pīkst. 12
Andrējsa 'lā elevatorā pārdos
11 izsolē Latviešu lauksaimnieku

ekonomiskās sabiedrības kustamu
mantu, sastāvošu no rakstām-
mašīnas, 67 Lauksaimnieku
centrālbankas akcijām un labības
un novērtētu par Ls 23.898.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā.
10040 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. augustā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā Ne 2, veikalā pārdos
I un II izsolē Gersona Leven-
sona kustamu mantu, sastāvošu
no traukiem, lampām, cilindriem,
vāzēm u. c. un novērtētu par
Ls 2323.—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. jūlijā. 10015
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7.augustā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ne 7, dz. 4, pārdos
Izraēla Glaezera un Rachiles
Drazne kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 920,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1930. g. 16. jūlijā.
10014 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. jūlijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kurmanova ielā Ns 10, dz. 28,
pārdos Bēra Solomjaka kustamu
mantu, sastāvošu no ozolkoka
bufetes un pusbufetes, novērtētu
par Ls 710,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī-apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. jūlijā.
10050 Tiesu izp. J.Kazubierns,

Rīgas, apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka 1930. g. 30. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Merķeļa
ielā Ns 9, dz. 16, pārdos Ale-
ksandra Nehnaņa kust. mantu,
sastāvošti no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. jūlijā.
L. Ns 93. 10052
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25.jūlijā, pīkst.11,30 dienā, Rīgā,
Salacas ielā Ns 19, dz. 1, Jāņa
Neiberta prasības lieta pārdos
II izsolē Roberta Bikses kust.
mantu, sastāvošu no vāģiem,
ragavām un citam lietam, no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1930. g. 27. jūnijā.
10061 Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Va '.d. Vēstnesī"
132. numurā izsludinātā Alfrēdam
Dumpfam piederošā Auru pag.
Druvu mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 8496, pārdošana publiskā
izsolē 1930. s. 20. augustā,

pīkst. 10 rītā, atcelta.
Jelgavā, 1930. g. 12. jūlijā.

10616Z Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabalt. Daugavpils

2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasībā pat
Ls 1774,55 kapitāla atlikuma ar
terminmaksām un soda o „ pēc
Latgales apgabaltiesas 1. civ,

nod. rīkojuma no 1929. g. 7.marta

No 2528, 1930. g. 4. oktobri,
pulksten 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sezu

zāle publiskos torgos pārdos Ber-
nada .Tadeuša un Kazimira Smuš-
kovu nekustamu īpašumu; kas
atrodas Jaunlatgales apr., Vi-
ļakas pagastā, Aizgaldino sādžā.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4453
un sastāv no Viļakas pagastā, Aiz-
galdino sādžas atdalītās viensētas
ar nosaukumu Olups Ns 1 mājas
10,75 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1650.—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas - šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabalt,
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 15. jūlijā.
9950 Tiesu izp. J. Kal aus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par bij. Krievijas zemn.
agrārbankas aizd. 3500 kr. rbļ.,
kas Latvijas valūtā ar termin-
maksām un soda °/0 iztaisa
Ls 156,60, piedzīšanu pēc Latga-
les apgabalt. 1. civ. nod. rīk. no
1930. g. 8. maija Ns 6130, 1930.g.
4. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdos La-
riona Simanova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr.,Ungurmuižas pagastā,Krust-
pils muižas atd. zemes gab.
Ns 526, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2662 (13. sēj.) un sastāv no
Ungurmuižas pagastā no Krust-
pils muižas atdalītā zemes gabala
Ne 526, 32 des. 2352 kv. asis
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300,—;

3) ka bez augšminētas prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par 3500 kr. rubļiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu;, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdod. īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 15. jūlijā. 9951

Tiesu izpildītājs J. Kal aus.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas

prasibā par bij. Krievijas zemn.
agrārbankas aizd. 3300 kr. rbļ.,
kas Latvijas valūtā ar termin-
maksām un soda % iztaisa
Ls 146,93 piedzīšanu pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civ. nod. rīk.
Ns 6124 no 1930. g. 8. maija,
1930. g. 4. oktobri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Staņislava Nikolaja d.
Orlovska nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Gauru pagastā, Senčenki ciemā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2682
(27. sēj.) un sastāv no Gauru
pagasta, Senčenki ciema atdalītā
zemes gabala ar nosaukumu
,,Peis", 22 des. 1850 kv. asis
zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,— un
3300 kr. rubļiem;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-

cošies uz pārdodamo īpašumu, ir

ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 15. jv.Ujā.

9952 Tiesu izp. J. Kal aus.

Latgales apgabalt. Ludzas iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Ludzā, Vakzāles ielā
Ns 1, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas Tirdzniecī-
bas un Rūpniecības Bankas Lu-
dzas nodaļas prasības Ls 1056,50
ar °/,, piedzīšanas no Evdokijas
(ļevdokijas) Petrovas pēc pro-
testēta vekseļa ar Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas ties-
neša sprieduma uzrakstu no
1926. g. 6. jūlija ar Ns 18839,
1930. g. 25. oktobri, sākot no
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, Daugavpilī, Šo-
sejas ielā Ne 37 otrreizējā
publiskā izsolē pārdos Ludzas
pilsones Evdokijas (Jevdokijas)
Frolas meitas Petrovas neku-
stamu mantu, kufa atrodas Lu-
dzas pilsētas 23. kvartālā, Vie-
stura un Ventspils ielā, ar Ne 3/19
un sastāv no 1,4871 ha Ludzas
pilsētas gruntsgabala zemes uz
dzimts nomas tiesībām, ar divām
koka dzīvojamām mājām un
sētas uzbūvi, ievestu Latgales
zemes grāmatu reģistra 311. fo-
lijā (3. sēj.);

2) ka minētā nekustamā manta
priekš pārdošanas izsolē ir ap-
vērtēta par Ls 15.000,—, no
kuras summas arī iesāksies solī-
šana, bet tā kā šī izsole ir otrreizē-
ja, tad solīšana var tikt iesākta
ari no nosolītās summas;

3) ka šī nekustamā manta ar
hipotēku parādiem apgrūtināta
nav;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties solīšanā, jāiemaksā
tiesas izpildītājam vai tiesas
depozītā drošības nauda —
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam ved Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā,
Daugavpilī;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai;

7) visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekusta-
mo mantu, ir ieskatāmi Latgales
apgabalt. 3. civīlnodaļas kancelejā
Daugavpilī. 10017

Ludzā, 1930. g. 15. jūlijā.
Tiesu izp. K. Markvardts.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs, kufa
kanceleja atrodas Daugavpilī,
Domes ielā Ns 8, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nod. prasibā par
Ls 520,27 kapitāla atlikuma ar
soda °,, pēc Latgales apgabalt.
1. civ. nod. rīkojuma no š. g.
8. maija Ne 6102, 1930. g. 4. okt.,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Boļeslava
Ādama d. Staris nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apr., Vārkavas pagasta, Pugaiņu
sādžā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2910 (14. sēj.) un sastāv no
Vārkavas pagasta Pugu sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes 11
des. 1292 kv. asis kopplatībā ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem' par Ls 400,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanceleiā.

Rīgā, 1930. g. 15. jūlijā.
9953 Tiešu izp. J. Kalaus.

Bauskas notārs

fžemgs SriDins
dara zināmu vispārībai, ka pilso-

nis Izracis Šefteļa d. Joffe, dzī-
vojošs Bauskā, Pils ielā Ns 44, ar
savn š. g. 14. jūlija, ar reģistra
Ne 1524, iesniegumu atsaucis
un anullējis ģenerālpilnvaru līdz
ar visiem tālākpilnvarojumiem,
izdotu Jēkabam Jēkaba dēlam
Traniņam, dzīvojošam Bauskas
apriņķa, Ceraukstes pag. Bebru
ciemā, apliecinātu Bauskas no-
tāra G. Brīviņa kantorī, attiecošos
uz 1. Joffem piederošo Bauskas
apriņķa, Ceraukstes pag., Ka-
mardes muižas jaunsaimniecību
ar Ns 10F un Ne JOFa.
10018z Notārs G. Brīviņš.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
auto vadītāja apliecību Ne 2976,
izd no prēf. 1928. g. 21. sept.
ar Žana Doka vārdu. 10036v

Rīgas prefektūras arēja nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
autobusa vadītāja apliecību
Ne 703, izd. no prēf. 1930. g.
13. martā ar Žana Doka vārdu.

» «

"€itu iestāšu
sludinājumi.

?

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 26. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā Ne 10 veikalā, pārdos
firmas J. Trofimov kustamu man-
tu, sastāvošu no vienas galda ser-
vīzes, sastāvošas no 70 priekš-
metiem, un vienas ' kafejas ser-
vīzes, sastāvošas no 28 priekš-
metiem, un novērtētu par Ls 263
13. Rīgas kopējas darb. slimo
kases un Rīgas pilsētas valdes
parāda segšanai. 10038v

Rigas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 29. jūlijā, pulksten
10 no rīta, 1. Piena ielā Ne 3, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Lūša kustamu mantu, sastāvošu
no zāles garnitūras, 1 rakstām-
galda un krēsla, 1 kroņluktura,
1 stāvlampas, 1 skapja, 1 trimo
spoguļa un 1 tintnīcas, kopvēr-
tībā par Ls 637,47. 10048v

Rigas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēdu braukšanas apliecību
Ne 3665, izd. š. g. ar Kunta Al-
brechta vārdu. 10039v ,

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi sor. LZ Ns 011004, izd.
1028. g. 4. maijā no Lutriņu pag.
valdes ar Gierta Ēkupa vārdu-.

Zemgales divīzijas štābs,
Daugavpilī, Rīgas ielā Ns 8, š. g.
11. augustā, pulksten 11.,

pārdos vairāksolīšanā
šfldas nofietfotas

valsts mantas'-
!) Vilnas lupatas. . . 250 kg
2) Brezentu lupatas . 30 kg
3) Veci striķi .... 35,8 kg
4) Veca āda 372,9 kg
5) Veca gumija . . . 25,3 kg
6) Vecs skārds. . . . 96,8 kg
7) Veca dzelzs. . . . 46,2 kg
S) Vecs tērauds . . . 26.2 kg
9) Misiņš 0,8 kg

un sakaru dienestam nederīgus
trīs sugas suņus.

Mantas apskatāmas katru dar-
ba dienu, darba laikā. 10021v



Baldones pagasta
6-kl. pamatskolai (Baldones sēra-
votos) vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis).

Kandidāti, kas vēlas šo vietu
ieņemt, tiek uzaicināti iesniegt
lūgumus līdz ar dokumentiem
par izglītību, līdzšinējo darbību
un veselības stāvokli, Baldones
pagasta valdei līdz š. g. 1. aug.,
kad skolas padome izraudzīs
kandidātu.

Vēlēšanas pagasta padomē no-
tiks š. g. 2. augustā, pulksten 12
dienā, Baldones pagasta namā.

Alga pēc kategorijas.
Adrese c. Baldoni. 2*

1003lv Pagasta valde.

Meitenes muita
saskaņā ar muitas lik. 1140. p.,
paziņo, ka zemāk minētās lietās
muitas kopsēdē nolemts:

1) NsK. 42/30. — pie Igaunijas
pilsoņa Oskara Martinsona aiz-
turēto auduma gabalu konfiscēt
un oārdot izsolē.

2) N9 K.39./30. — Lietavas pil-
soni Alfonsu Misevičiusu sodīt
par nelegālu robežas pāriešanu
ar Ls 5,—.

3) Ns 43/30. — pie Igaunijas
pilsones Annas Arnhold aizturēto
auduma gabalu un lakatu kon-
fiscēt un pārdot izsolē;

4) Ns 127/30. — pie Vācijas
pilsoņa M. Barteļa aizturētos
cigārus konfiscēt un pārdot iz-
solē;

5) Ns K. 34/30. — Lietavas
pilsoni Marionu Karevaiti par
nelegālu robežas pāriešanu sodīt
ar Ls 15,— ;

6) Ns K. 36/30. g. — Lietavas
pilsoni JVlatas ļankausku par
kontrabandu sodīt ar Ls 190,15
un aizturēto filmu konfiscēt;

7) Ns K. 20/30. g. — pie Igau-
nijas pilsones Jūlijas Laur aiz-
turētos 8 gab. audumu, 5 kra-
vates un 3 šalles konfiscēt un
pārdot izsolē, bet aizturēto segu
izsniegt Jūlijai Laur. Sega izņe-
mama 3 mēn. laikā no šī paziņo-
juma iespiešanas;

8) Ns K- 3/28 — iekasēt no
Lietavas pilsones Kairijtes Pe-
tronellas par patērētām rozīnēm
Ls 1,—. Iemaksātā drošības
nauda Ls 9,— saņemama atpakaļ
2 gadu laikā no šī paziņojuma
iespiešanas;

9) Ns K. 29/30. — aizturētās
pie Lietavas pilsones Elizabetes
Mazkalnienes olas konfiscēt;

10) Ns K. 30/30. — aizturētās
pie Marionas Paļilionaites olas
konfiscēt;

.11) Ns K. 254/22. — Lietavas
pilsones a) Annu Bičkauckieni
sodīt par kontrabandu arLs 29,—,
bet par nelikumīgu robežas pār-
iešanu ar Ls 10,—, b) Aleksandri-
ni Vampšiti sodīt par kontra-
bandu ar Ls 40,—, bet par neli-
kumīgu robežas pāriešanu ar
Ls 10,— ;

12) Ns K. 120/27. -? Lietavas
pilsoni Sīmu Ussas sodīt par kon-
trabandu ar Ls 150,— un par
nelegālu robežas pāriešanu ar
Ls 5,— aizturētās ādas konfiscēt.

Šos lēmumus var pārsūdzēt
muitas lik. 1141. p. kārtībā. Pār-
sūdzība adresējama Muitas de-
partamentam un iesniedzama
Meitenes muitai 3 nedēļu laikā
no šī paziņojuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", pieliekot
zīmogmarkas par 80 sant.
10023v Meitenes muita.

Meitenes muita
paziņo, ka Lietavas pilsoņa Mi-
ķeļa Zelikmaņa lietā Ne K. 90/29.
par aizturētām Sesku ādām Mui-
tas departaments nolēmis Zelik-
maņa sūdzību atstāt bez ievērības.

Šo lēmumu var pārsūdzēt Fi-
nanču ministrim.

Pārsūdzība iesniedzama Mei-
tenes muitā 3 nedēļu laikā no šī
paziņojuma iespiešanas ,,Valdibas
Vēstnesī", pieliekot zīmogmarkas
par 80 sant. 10022z

Meitenes muita.

telpas pilsētas lombards
paziņo, ka 1930. g. 7. augustā,
pulksten 10, ugunsdzēsēju telpās,
Muzeja laukumā Ns 3, pārdos
atklātā vairāksolīšanā nenokār-
totas ķīlas Ne 1379—2045 un
0978—8658.

Nozīmētās ķīlas jānokārto vē-
lākais trīs dienas pirms ūtrupes,
pretējā gadījumā par vērtslietām
jāmaksā proves valdes izdevumi,
pie kam zemprovīgos priekšmetus
salauž.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, drēbes, mēteļus, veļu,
šujmašīnas, velosipēdus , mūz.
instrumentus, manufaktūru un
saimniecības piederumus.
I00I9v Lombarda valde.

Grobiņas un apkārtnes Med-
nieku biedrība izsludina par ne-
derīgu jļjda biedra karti No 1,
izd. 1929. g. 27. janv. uz Nīcas
virsmežniecības 1. iec. mežziņa
Rūdolfa Kalniņa vārdu. 10046v

f «

Dažādi
sludinājumi.

L.. . . . , -

Daugavpils pilsētas pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
26. jūlijā, pulksten 12, Šosejas
ielā Ns 15, pārdos vairāksolīšanā
Kristapam Burgelonam piederošu
mantu sastāvošu no 1 rakstām-
galda.

Minētas mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 10035v

zprs tirdzniecības pār-
stāvniecība Latvijā,

pamatojoties uz tirdzniecības
līguma starp ZPRS un Latviju
5. panta 2. punktu un papildinot
paziņojumus, kuri iespiesti ,,Val-
dības Vēstnesī" NsNs 49 un 191
no 1929. g., daru zināmu vis-
pārībai, ka Michaila Grigorjevica
Atabekova vietā par ZPRS tirdz-
niecības pārstāvja vietnieku Lat-
vijā iecelts
Sergejs Feodorovics Korockins.

Pārējā daļā minētie paziņo-
jumi paliek spēkā. 10049
ZPRS tirdzniecības pārstāvis

Latvijā L. Ņemčenko.

ToproBOe-npeACTaBMTe/ ibCTBb
CCCP B JlaTBHM

na ocHOBaHHH n. 2-ro CT. 5 Top-
roBoro jtoroBopa nestāv CCCP h
JlaTBHeH h b flonojraeHHe k vse-
.HOMJieHHHM , 0ny6jlHK0BaHHblM B
„Ba;i2H6ac BecTHecac" aa NsNs49,
191 b 1629 roflv chm aoboaht ao

Bceo6mero CBeaeHHH, ito bmbcto
Bbi6biBiuero co caya<6w Mtuamta
FpHiopbeBHia AražeKOBa aaMCCTH-
te^eM roproBoro npeAciaBHTeJiH
CCCP b JlaiBHH b uaCTOsmieē
BpeMst coctoht Ceprefi tOeflopo-
BMM KopOHKMH H 1T0 B OCTajtb-
hom osHateHHbie VBe/tOMJieHHst
COXpaHHK) T CB0I0 CHJIV.

ToproBbifl npeacTaBHTeab CCCP
B JlaTBHH /I. HeMH6HK0.

Smiltenes pilsētas brīvpr. uguns-
dzēsēju biedr. 1930. g. 13. jūlija
mantu leterejas vinnestu saraksts:

NsNs 2, 19, 35. 45, 56, 59, 97,
99, 109, 122, 133, 134, 136, 209,
212, 219, 249, 287, 305, 312. 324,
337, 341, 344, 345, 348, 376, 378,
387, 408, 475, 496, 500, 513, 514,
520, 536, 544, 549, 568, 571, 574,
579, 581, 625, R37, 648, 649, 654,
682, 685, 705, 707, 711, 716, 717,
757, 763, 768, 790, 801, 806, 816,
840, 864, 892, 931, 943, 944, 948,
952, 963, 968, 970, 983, 991.

1003, 35. 37, 55, 56, 73, 79, 83,
'89, 110, 130, 147, 160, 165, 167,
172, 175, 192, 202, 218, 219, 221,

228, 230, 233, 241, 267, 298, 322,
333, 340, 372, 373, 382, 389, .406;
410, 427, 429, 451, 483, 487, 527,
528, 546, 567, 582, 589, 619, 628,
631, 637, 655, 661, 676, 682, 684,
692, 699, 701, 705, 707, 718. 721,
746, 750, 754, 770, 773, 776, 785,
797, 801, 804, 807, 814, 829, 840,
841, 865, 871, 886. 912, 935, 937,
942, 958, 962, 963, 968, 978, 982.

2019,27,33,65,75,77,99, 103,
106, 135, 144, 149, 158, 164, 192,
209, 216, 219, 236, 215, 254, 260,
262, 275, 307, 365, 370, 397, 431.
432, 453, 459, 466, 477, 481, 508,
510, 542, 543, 549, 574, 588, 594,
656, 664, 670, 679, 689, 702 703
707, 708, 717, 719, 732, 738, 747,
748, 761, 773, 775, 784, 792, 794,
800,804, ,805, 808, 809, 813, 819,
825, 836, 837, 839, 910, 916, 922,
936, 938, 940, 955, 960, 965, 966
984, 985, 989, 995.

3004, 31, 50, 90, 101, 121, 128
141, 156, 160, 166, 185, 275
292, 296, 314, 325, 343, 378, 379 '
390, 395, 399, 4! 1, 421, 432, 443
449, 454, 492, 497, 511, 518, 548
554, 563, 578, 584, 606, 617, 737
639, 643, 654, 692, 739, 756, 765.
787, 800, 307, 810, 835, 840,888,
896, 898, 905, 976, 989, 995, 996.

4011, 18, 34, 82, 99, 100, 103,
110, 111, 151, 155, 156, 163, 164,
167, 185, 189, 201, 204, 226, 261,
266, 269, 270, 279, 280, 284, 286,
290, 316, 333, 345, 350, 373, 381,
393, 397, 401, 416, 453, 481, 488,
491, 498, 501, 502, 520, 529, 566,
567, 570, 576, 607, 610, 613, 622,
630, 634, 636, 658, 681, 685, 691,
718, 730, 734, 762, 763, 769. 787,
789, .809, 811, 828, 844, 846, 850,
855, 8"?8, 880, 888, 891, 894, 898,
903, 906, 926, 938, 943 944 951
957, 958, 960, 961, 962, 968| 972^
975, 993, 995, 996.

5003, 6, 12, 27, 43, 56, 104,
108, 112, 119, 122. 126, 132, 152,

153, 194, 204, 218, 219, 222, 227,
230, 44, 146, 154, 162, 175, 183,
187, 368, 382, 383, 393. 395, 396,
400, 408 415, 430, 443, 453, 459,
484, 490, 491, 505, 533, 566, 572,
588, 617, 625, 634, 651, 663, 669,
728, 734, 755, 763, 785, 790, 801,
814, 818, 825, 846, 848, 850, 861,
894, 908, 919. 931, 952, 958, 973,
981, 992. 10043v

Rēzeknes ev.-lut. draudzes
dāmu komitejas

1930. g. 15. jūlijā sarīkotās
mantu loterijas

vinnējošo biļešu saraksts.
Vinnesti vērtībā Ls 10,—

21, 33, 35, 50, 60, 65, 86, 94,
109, 113, 119, 122, 123, 125, 131,
133, 157, 164, 193, 202, 206, 228,
234, 235, 236, 239, 255/264, 269,
272, 283, 285, 292, 293, 295, 307,
314, 323, 329, 342, 345, 349, 353,
365, 369, 403, 409, 410, 417, 420,
432, 448, 454, 457, 466, 484, 488,
492, 493. 494, 495, 497, 503, 504,
507, 510, 511, 533, 545, 551, 556,
570, 574, 576, 587, 588, 594, 598,
611, 627, 630, 633, 640, 648, 655,,
663, 665, 676, 677, 683, 713, 727,
731, 732, 747, 769, 770, 773, 777,
779, 798, 800, 816, 823, 824, 855,
856, 867, 881, 890, 892, 893, 900,
902, 904, 911, 919. 920, 921, 923,
932, 933, 934, 948, 952, 955, 979,
,988, 994. .

1001, 5, 6, 7, 64, 72, 76, 78, 92,
97, 115, 117, 130, 138, 148, 149,
161, 200, 214, 218, 219, 256, 264.
274, 277, 324, 347, 350, 379, 392,
417, 425, 432, 441, 461, 464, 499,
502, 513, 517, 520, 522, 524, 552,
604, 609, 610, 639, 654, 655, 699,
703, 708, 718, 73', 739, 758, 771 *
785, 786, 792, 813, 820, 830, 836,
840, 849, 850, 866, 879, 889, 903;
949, 980, 984,: 986, 992.

2027, 46. 53, 55, 63, 111, 120,
145, 147, 153, 176, 181, 186, 187,
189, 192, 195, 199, 245, 256, 267,
292, 296, 299, 324, 329, 340, 360,
366, 371, 386, 420, 472, 473, 477.
482, 511, 516, 527, 532, 535, 549,
554, 568, 574, 579, 587, 597, 601,
605, 607, 610, 624, 636, 648, 665,
688, 715, 731, 753, 755, 773, 786,
788, 815, 822, 824, 832, 844, 850,
851, 864, 866, 868, 874, 902, 910,
911, 912, 922, 933, 940, 947, 955,
962, 966.

3022, 35, 45, 49, 60, 65, 74, 90,
103, 104, 110, 113, 125, 126, 133,
150, 177, 186, 196, 200, 242, 243,
253, 265, 280, 282, 287, 295, 298,
309, 317, 324, 326, 327, 351, 360,
380, 423, 441, 447, 456, 462, 464,
491, 496, 503, 536, 542, 568, 569,
572, 585, 598, 615, 619, 622, 628,
632, 633, 641, 654, 663, 676, 579,
680, 689, 692, 698, 705, 714, 731,
734, 740, 752, 797, 801, 809, 814,
819, 824, 828, 856, 881, 896, 898,
903, 931, 933, 946.

4007, 14, 38, 45, 55, 56, 59, 67,
68, 91, 92, 94, 100, 123, 125. 144,
165, 171, 174, 201, 205, 210. 220,
240, 246, 250. 266, 272, 300, 309,
325, 330, 348, 366, 378, 381, 383,
386, 387, 390, 410, 411, 113, 416,
417, 446, 449, 467, 472, 483, 498,
500, 505, 514, 533, 540, 544, 562,
571, 578, 586, 604, 614, 620, 621,
631, 640, 642, 643, 649, 656, 699,
702, 749, 750, 788, 804, 805, 807,
817, 819, 825, 833, 834, 855, 862,
891, 892, 896, 906, 917, 932, 935,
941, 967, 968, 986, 999.
Vinnesti vērtībā no Ls 10,— līdz

Ls 50-
8, 326, 475, 1152. 1577, 1892,

2704, 2749, 2775, 2852, 3004,
3168, 3753, 3970, 4107, 4597,
4730, 4759.

Vinnesti vērtībā Ls 90—
1897.

Vinnesti vērtībā Ls 140,—
328.

Grenču pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, iespiestu š. g-
,.Valdības Vēstneša" 79. num.
attiecībā uz Arabera-Arabeļa Ata
(Otto) Latv. pases ser. CV
JSš 021497 izsludināšanu par ne-
derīgu, jo minētā pase ir atrast»

Sērenes pagasta valde. Jēkabpils
apriņķī, atsauc savu 1929. g.
,,Vald. Vēstn." 247. num. ie-
vietoto sludinājumu par Roberta
Vektera jaunā parauga Latvijas
pases KV 013872 nozaudēšanu,
jo tā ir atrasta un skaitās par
derīgu. 9219r

īalavijas lilislru biedrības
ārkārtēja

pilna sapulce
notiks š. g. 1. augustā, pulksten
16, Lāčplēša ielā Ns 28.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) Nekustama īpašuma apgrūti-

nāšana ar hipotēku parādiem;
3) Dažādi jautājumi.

10Q42v Valde.

Grobiņas un apkārtnes Med-
nieku biedrības š. g. 13. jūlijā,
naudas loterejas vinnestu saraksts.

Ne 318 Ls 100
Ns 619 Ls 75
Ns 1712 Ls 50
Ns 518 Ls 3»
Ne 897 Ls 15
Ne 1581 Ls 15

Ls 10.
Ne 106, 221, 959, 1148, 1945,

Ls 5.
NS 215, 278, 420,.:.746, 831,

898, 1074, 1169, 1383, 1959.
Ls 3.

Ns 39, 260, 411, 475, 494, 507,
525, 654, 688, 1182, 1203, 1218,
1223, 1784, 1918.

Ls 2.
Ne 6, 53, 140, 193, 199, 233,

359, 434, 515, 520, 611. 648, 839,
879, 892, 901, 926, 996, 1027,
1091, 1105, 1161, 1275, 1299,
1370, 1373, 1420, 1421, 1456,
1497, 1613, 1731, 1861, 1930,
1990. 10Q45v

Staiceles brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības

1930. g. 24. jūnijā sarīkotā
mantu loterijā vinnesti krituši
uz šādiem Ns Ne:

4, 7, 12, 23, 28, 34, 38, 43, 44,
51, 61, 64, 65, 66, 82, 89, 96, 98,
102, 104, 108, 111, 115, 151, 152,
153, 154, 155, 157, 162, 168, 171,
177, 182, 184, 193, 198, 201, 222,
251, 259, 266, 279, 282, 310, 311
321, 323, 326, 333, 336, 343, 347,
361, 366, 368, 370, 377, 382, 386,
394, 405, 422, 433, 447, 448, 455,
461, 470, 473, 477, 504, 513, 525,
534, 536, 551, 553, 560, 572, 577,
584, 605, 617, 624. 632, 634, 636,
631,654,656,670,671 677 679
680, 688, 706, 707, 712 710 723
735, 737, 738, 742, 755, 759, ' 764,'
770. 772, 773, 786, 787, 793, 800,
803, 812, 814, 817, 838, 865, 867,
868, 879, 882, 883, 886, 896, 899
902, 910, 912, 916, 919, 920 924
925, 926, 927, 934, 959, Q68 975
997.

1014, 16, 28, 32, 38, 41, 47, 74
77,86,88, 111, 124, 129, 144, 147
152, 157, 160, 176, 207, 219, 228 '
235, 239, 240, 261, 264, 267, 270,
276, 277, 285, 291, 297, 309, 314,
322, 327, 332, 343, 350, 354, 357,
359, 371, 377, 387, 388, 391, 393,
397, 400, 430, 435, 442, 444, 449,
460, 462, 464, 468, 469, 484, 486,
495. 497, 511, 516, 520, 523, 526,
530, 538, 547, 548, 549, 555, 570,
576, 591, 594, 607, 610 616, 630,
636, 641, 650, 660, 661, 670, 677,
681, 687, 690, 702, 703, 707, 710,
711, 724, 734, 748, 750, 767, 769,
789, 793, 795, 796, 802, 811, 812,
814, 815, 824, 828, 832, 841, 854,
862, 866, 877, 889, 891, 903, 905,
909, 912, 914, 917, 918, 92,3 925
926, 928, 930 937, 938, 943 948
959, 965, 970, 973, 974, 977 97Q
980,981, 990,992

Galvenie vinnesti: 1) velosipēds
uz Ns 96, 2) patafons uz Ns 1354,
3) kafijas servīze uz Ns 151,
4) kabatas pulkstenis uz Ns 1397,
5) galda pulkstenis uz Ns 12.

Vinnesti izņemami 1 mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas, pēc tam tie pāriet biedrī-
bas īpašumā. 9971o

ia ftniis pārvaldes Liepājas grupa,
Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā 24, izsludina

jauktus izsotes
1930. gada 31. jūlijā,

1) pīkst. 10: a) 125 gab. (apm. 36 kub. mtr.) telefona stabu un
38 gab. (apm. 15 kub. mtr.) apaļkoku izvešana no
Liepājas kara ostas meža un nokraušanu Liepājas
grupas noliktavas pagalmā, pie ēkas Ne 39,
Īli ' grupā;

b) apm. 157 kub. mtr. 0,71 mtr. garas malkas un
apm. 18 kub. mtr. zaru (2 mtr. garu) izvešana no
Liepājas kara ostas meža un nokraušana II grupas
ēkas Ne 41 pagalmā.

Nodrošinājums par p. a — Ls 50: par p. b — Ls 50.

2) pīkst. 11: pārdos vairāksolīšanā:
a) vecu dzelzi .... apm. 13377 kg, droš. Ls 100
b) ,. misiņu 60 ,, „ ,, 20
t) „ skārdu ... ,, 23683 , 100
d) „ varu 77 „ „ „ 20
e) ., tēraudu ... „ 353 ,, ,, ,, 20
f) ,, elektr. instalā-

cijas materiālu . . ,, 315 ,, ., ,, 20

Tuvāki paskaidrojumi Kara būvniecības pārvaldes Liepājas
būvju grupā, Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā Ne 24, parastā darba
laikā. 20020t

Zemgales liip intendanti Daugavpili,
Karavānes ielā Ne 23, 1930. g. 25. jūlijā, pīkst. 10

iasdos jaukta izsolē

apm. 50 tonnas svaigas liellopu galos piegādi
Daugavpils garnizona vajadzībām no 19.30. g. 1. augusta līdz 1930. g.

1. decembrim.

Izsoles dro.-ibā~— Ls 30 no katras piedāvātās tonnas.
Tuvāki paskaidrojumi Zemgales divīzijas ihtendahfūras kan-

celejā Daugavpilī. Karavānes ielā Ne 23, katru darbdienu , no
pulksten 8—14, L 2592 10057r

laists Iii mājturības skolas leti
pārdos vairāksolīšanā š. g. 28. jūlijā, pulksten 10 dienā,

augļu dārza ražu.
Iemaksājamā drošības nauda Ls 300,—. Tuvākas ziņas

izsniedz fermas kantorī. L 2610 10059

6. rajona inženieris, Rēzeknē,
izdos š. g. 25. jūlijā, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas alejā 70,
jauktā izsolē šādus darbus:
a) uz Ludzas-Bērzgales-Latgales šosejas valsts zemes ceļa Bērz-

gales pagastā koka tiltu remonta darbus: 1) garumā 7,45 m
(Drošības nauda Ls 40); 2) garumā 11,90 m (Ls 40); 3; garumā
18,20 m (Ls 95) un

b) uz Rēzeknes-Bukmuižas valsts zemes ceļa pie Bukmuižas, t. p.
pagastā, 8.60 m gara koka tilta un pie viņa ceļa uzbēruma re-
monta darbus (Ls 200).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā parastā darba

laikā. ; L2597 10056r

Šoseju od ns teļu dep-la XI rajona inženieris
š. g. 31. jūlijā

izdos jauktā izsolē
savā kancleja, Bauskā, Sudmalu ielā Ne 73,

Rīgas-Skaistkaines šosejas velēnošanas darbus,
pīs Vecmuižas. Drošības nauda Ls 65,— Tuvākas ziņas kancleja.

Šoseju un zemes teļu departamenta 12.rajona
inženieris Kuldīgā,

Liepājas ielā Ne 8. š. g. 31. jūlijā, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē
1) 263 mtr. gara bruģa ar mūra tilta būvi pār Veģupi remonta darbus

uz Sakius-Kabiles (Vārmas-Šķēdes-Dobeles) ceļa, no km 24,977—

25,240, pie Šķēdes muižas Vārmas pagastā.
Nodrošinājums Ls 320.

2) 9 gab. dz-betona caurteku būves un 1 mūra caurtekas remonta
darbus uz Skrundas-Saldu? I šķ. ceļa starp klm 2,993—30,325.

Nodrošinājums Ls 320.
Tuvākas zinas raiona inženiera kancelejā, parastā darba

iaļkā. L2585 l()054r

13. rajona inženieris, Balvos,
Bērzpils ielā Ne 8, š. g. 29. jūlijā pīkst. 11

izdos jauktā izsolē
151 gab. brīdinājumu signalstabu pagatavošanu un uzstādīšanu.

Nodrošinājums Ls 150,—. Tuvākas ziņas kancleja. L. Ne 2589

Jēkabpils I. latviešu pamatskolai
vajadzīgs mūzikas skolotājs

(Vīrietis) puisēnu rokdarbu, dabas mācību un vēstures pasnieg-
šanai. Par kandidātu var pieteikties tikai skolotāju institūta
absolvents, kas ir izpildījis karaklausību. Dokumenti līdz ar
ārsta apliecību par veselības stāvokli iesūtāmi Jēkabpils pilsētas
valdei ne vēlāk kā līdz š. g. 2. augustam. L 2602 10060

Pilsētas galva H. Martiņsons.
__. Sekretārs E. Kornets.

VIII ceļu iecirkņa kantorī
Jelgavas stacijā

š. g. 28. jūlijā, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē
1) Betona cauruļu ielikšanas

darbus uz līnijas Jelgava-Meitene.
Drošības nauda Ls 180,—.

2) Dzīvojamās ēkas atjauno-
šanas darbus Bēnes stacijā. Dro-
šības nauda Ls 130,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kan-
tor i darba laikā. L2606 10958

Rīgas pils. žīdu ģimnāzijas
izsniegtā apliecība no 1921. g.
22. septembra ar Ne 484. par to
ka Ābrams Judins izturējis pār-
baudījumu latīņu valodā pazau-
dēta un tiek aiiullēta. 10047v

Alieiju sabiedrības „Li$num'
<&ifance 1929. g. 31. decembrī.

Ls Ls
Nekustams īpašums 30 700,— Akciju kapitāls . . 1000 000,—
Depoziti 30 000,— Rezerves kapitāls . 49 154,71
Inventārs 11 844,97 Amortizācijas fonds 382,62
Kase 7,33 Valdes akciju depoz. 30 000,—
Banka 32 043,98 Hipotēku aizdevums 14 100,—
Jaunbūve 1593 103,44 Banku garantija? . 10 000 —
Materiāli 98 953,52 Kreditori 1562 414,22
Drošības 4 638,— Pārejošas summas. 8872,48
Banku garantijas. 10 000,—
Debitori 824 020,88
Pārejošas summas. 35 158,10
Agrāko gadu zaud. 3075,72
1929. g. zaudējums 1 378,09 I

* Ls 2 674 924,03 Ls 2 674 924^03

Zaudējumi un peļņa 1929. g. 31. decembri.
Nodokļi .... 680,66 Procenti 2096,07
Izdevumi .... 5694,88 Kommisijas. . . . 2901,38

1929. g. zaudējums 1 378,09

Ls JĶ}75,54 Ls 6 375,54

9800v Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 158 18.07.1930��$桭瑸쎘㥏��ǐ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇磶ꘜȀༀ팁ࠆꁘ⌈렑䌑Ѐᄀ픀
	Valdības iestāžu paziņojumi.��䔇磶ꘜȀༀ팁ࠆꁘ⌈렑䌑Ѐᄀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Kara tiesa,
	Kara tiesa,
	Kara tiesa.
	Ārlietu ministrija�祰攀〠�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㙡〰㘱〰〰㜹㜰㘵〰㌰㈰〰〰�䔇낿䤜Ѐ�
	Ārzemes�猀㘴〱㉢
	RĪGA����e
	Telegrammas
	Literatūra�㘷〰㜲〰
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, JVa 380.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8


